
E '1..~/jj 

上下スーツ、アウタ一、ヒーター内

蔵、インナ一等々、品質と実用性を

重視した昂揃えです。



両抽は着脱可能!
アウター用途でおレっかり

Ej'~日Eヨー~C~司駐車..1羽目~;ヰ判長名三百司
[材質]表・裏地/ナイロン

サイド/ポリウレヲン、ポリエステル

ヒヲ /カポン

中綿/ポリエステル

[特長]外ポケットX3

バッテリ 用ポケットXl

袖の着脱

圏'園砂

...ザイドポケット{左右) 企背面ポケット 企バッテリー用内ポケット

ヒーターブルゾン
--圃ザイズ 実寸ザ仰m) 付属晶 -

肩幅身幅身丈袖丈 ピ¥ 弓 ・I
WT・32・M M 45 55.5 68 70 ・‘ /~ 量、I _ 
WT・32・L L 47 58.5 72 71 パyテ~-充電アタプ'lー収納ポーチ
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裏地にはアル三加工生地を使用レ、

熱を逃さず効率的に保温!
3時間で自動停止する
安全設計!

-・E・・E・~J'~日.. C"~~‘II! I手itd告書4長主.:n[・E・・E・・E・-
[材質]表地/ポリエステル

裏地/ポリエステル

(アルミコーティングプリント)

[特長]舛ポケットX2

胸ポケットXl
バッテリー用ポケットXl
フド
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企電源スイッチ ...サイドポケット(左右) 企

裏アルミヒート中綿ジャケット
m=サイズ 実寸ザイズ(cm) は体

着丈肩幅身幅 ド本体

WT・321・M M 71 47 57 胴 肘リ-
WT・321-L L 73 49 60 

バッテリー使用時20秒であったまる!

E・E・・E・-，官司，ij:::;.~C"~.a‘軍司王司程調討長室咽 E・E・・E・-
[材質]ナイロン、ポリエステル、炭素繊維

[特長]外ポケットX2

チンガド

バッテリー用ポケットXl" 砂

低温(青)

両面約3時間匝用可能 両面約4.5時間僅用可能 両面約7.0時間使用可能
片面約6時間使用可能 片面約9.0時間値用可能 片面約12時間使用可能

連続使用時間目安(1OOOOmA!h)※モパイ1レバッテリ (WT-329A)は閉廊。

前面、背雷、再面の

ヒート切聾理盤

...電源スイッチ ...サイドポケット 企Jt'Yテリー用ポケット

タフルヒートスイッチジャケット
・・ -:15':1彊・・ サイズ 実寸サイズ(cm)

着丈胸囲袖丈

WT・314・L L 65 114 61 
WT・314・LL LL 65 120 62 



号室i号三均高得話事ゐ

関額輯羅藩

l!2Zt国

企フード..チンガード..バッテリーポケット

¥ピ宮町コントロール モバイル
マダケーブルバッテリー
，.WT・327 WT・329Aパ全長240mm 詳叫吟 2

実寸ザイズ(cm)

着丈 胸囲 肩幅

72 116 48 

75 122 50 

WILLTEX⑨ 

防寒革命ジャケット

圃 -:t四圃サイズ

WT・326-L L 

WT・326・XL XL 

防寒革命ジャケットが・..

ヒーター内蔵上着iこ!

-・・・・・・~..，・I:::IIJ哩~J#~訓lt.ìi~刑罰冒圃圃圃圃

ウィルクック パ γ カブル

WILLCOOK PACKABLE吟 P.62

長時間作業に役立つ

予備バッテリー

I'Wif:'i1 ヒートウエアにーリ |世界最小クラス |

ぴったりのパッァソー

置圏

E国
モバイルバッテリー
WT・329A
[サイズ]約山/63xD22xH90mm
[重量]約177g
[パッテり一容量]10000mA/h 
[付属品]USBケーブル[AtoC]

I'WUf1i1 

※あんよのこたつには専用の
充電式I(ッテリー(WT.312)を
ご用意しております。

あんよのこたつ

時 P.43

E 需彊~
のけ一J一アツ

ー

νυ…
電
モ
充

USB充電器・lCili1]・
377・6053 本体 USB.Aメス

[サイズ]W35xD22xH42mm 

I'WUf1i1 

2 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 圃 7営業日 回 10営業日 出商問川けージ時出荷目安~ (無印)



害T2223勢佐ットを実現レた電熱中綿ベスト
[材質]表地/ポリエステル 裏地/ポリエステル

中綿/ポリエステル

脇部分/ポリエステル、レーヨン、ポリウレタン

脇部分裏地/ポリエステル、ポリウレタン

[特長]外ポケットX2 胸ポケット 内ポケットバッテリ ポケット

E-，宮九!U阻頃..~C"副司~2"・~Iミ司 日沙問活・咽E・E・-

砂~ヱ
約52"C
約2.5時間
使用可能

砂し竺ヱヱ
約4TC
約4時間
使用可能

砂リ竺ヱ
約40.C

約8時間
匝用可能

。00。
約60.C

約2時間
使用可能

...ザイドポケット(左右) 企胸ポケット{左) 企チンガード

RUSTYxHOTOPIA電熱中綿ベスト・・.m ザイズ 実寸ザイズ(cm) 付属品
着丈 身幅 肩幅

WT・323・M M 66 55 44 
WT・323-L L 68 58 46 

WT・323・LL LL 70 61 48 専用バッテリー
繊維自体が発熱する

布製ヒートシステム{HOTOPIA}を搭載!
ノ

切望ZZ応23:使用ば
ダブルのあたたかさ

EE霊1;.;.$;;$'9盟国
舞鶴するかS温かい

一句〆
..n':.iIIZls目

[材質]表地/ポリエステル、合成繊維(プレスサ モ)

裏地/ポリエステル

[特長]外ポケットX2 バッテリーポケット

ーーーーーー5"l.t"菅直~2a;1羽出存住E・相Eーーーーーーー

砂⑥
強(赤) 中(紫) 弱(緑) 最弱(白)

約3暗間 約4時間 約5時間 約8時間
使用可能 使用可能 使用可能 僅用可能

使用時間目安 (10000mA/h)
※モバイルバッテリー (WT-329A)肱別売。

3時間のオートパワーオフ機能付!
企サイドポケット(左右) 企バッテリーポケット

ミズノサーモプ冒リッドリップルキルトベスト・・.m ザイズ 実寸ザイズ(c同
着丈 胸囲り 肩幅

WT・328・M M 67 104 37 

WT・328-L L 69 108 38 

WT・328・XLI XL 71 十 112 39 中間着!こも着用できる程表いシル工ット

首・背中・腰まであったかい!
援水性ち備えたヒーター内蔵ベスト

[材質]表・裏生地/ナイロン

サイド/ポリウレタン、ポリエステル

ヒタ /力ポン

中綿/ポリエステル

[特長]外ポケットX2

バッテリー用ポケットXl
チンガド

-1'~司副=司陵"，"iIj羽~2"1ミサ出君主l~.;有司

強(赤)

約3時間
使朗可能

...ザイドポケット(左右) 企チンガード 企バッテリー用内ポケット

ヒーターベスト
-:1=;"盟国サイズ 実寸廿例制 付属品

肩幅身幅身丈

WT・31・M M 44 55 66 /"'.... 
WT・3下LTL 45 58 7口、夕、
WT・31・LL LL 47 61 74 パッテト 充電アダプヲー収納ポーチ
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グラフエンヒーターで約10秒速暖!
5力所搭載でくまなくあったかい

[材質]表地/ポリエステル

裏地/ポリエステル

中綿/ポリエステル

[特長]外ポケットX2 バッテリー用ポケットXl

-・5J'~司.. <I:"1Il'j;;2Q:l羽九型書f長ιm・・・

固砂
中(白)

約6.5時間 約日時間 約5暗間
使用可能 使用可能 使周可能

連続使用時間目安 (10000mA/h)
※モバイルバッテリー(WT-329A)は別売。
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見た目ち肌触りもあったかい!

カジュアルなニットベスト
-1'.l;司副=司陵<1:"'"羽~a<&・羽:!:百軒1長喜一三百司

[材質]表地/アクリル、ウール

裏地/ポリエステル

ヒタ /力ポン

中綿/ポリエステル

[特長]舛ポケットX2

1，'ッテリ 用ポケットXl
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中綿量が豊富で、 白

着脱式フードも付いた

重防寒ベスト

ミズノ

プレスサーモ中綿ベスト
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フルハーネス対応で機能充実!

ミリタリールックスデザインの

防寒ベスト

司
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自己消火性が高く、
燃焼跨に炭化・溶解レ主主し1
防炎性能に優れた防寒ペストl

アルマテックス
防炎防寒ベスト

出荷由 (無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 圃 7営業日 回 10営業日 出商問川けージ時

パート'11
防寒ベスト
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東レの国産電熱線を使用
ストレツチ素材で動きやすい

-_.'，'!"Y.C"~2‘1<.対tト=制岳l~喜. 一厄司・・・
[材質]生地/ナイロン、ポリウレタン

切替・中綿/ポリエステル

[特長]バッテり 用ポケットXl

強(赤) 中(青)弱(緑)

約3時間 約5時間 約7.5時間
恒用可能 匝用可能 使用可能

連続使用時間目安 (10000mA/h)
※モバイルバッテリー(WT-329A)は別売。

企バッテリー専用ポケット

電熱インナーロングスリープ
圃 -:t園圃サイズ 実寸サイズ(c同 ~吋∞…

胸囲肩幅着丈裾回り袖丈池口回り 本体 USB-A才ス

WT・322・M M 94 42 65 89 55 19 蜘 バムテU-IUSB-Aメス
WT・322-L L 98 44 67 93 57 20 
WT・322・LL LL 102 46 69 97 58 21 

[材質]生地/ナイロン、ポリウレタン

切替・中綿/ポリエステル

[特長]前ポケットX2 バッテリー用ポケットXl

強(赤) 中(青)弱(緑)

約3時間 約5時間 約7時間
使用可能 匝用可能 使用可能

連続使用時間目安 (10000mA/h)
※モバイルバッテU-(W下329A)は別売。

ひざ室部分に電熱鰻があり

動きを臨書せず踊鰻しにくい

企 I~ッテリー専用ポケット

電熱インナーパンツ
・・!i#W 別式適応ザイズ(c同 実寸ザイズ(cm) 圃胃F岨札けマ

ウエスト 股上股下わたり裾幅 ド本体 USB-Aオス

WT・325・M M 76剖 23 74 31 12 別売 ら テU-IUSB-Aメス

WT・325-L L 80-88 24 74 32 13 
WT・325・LL LL 84-92 25 74 33 13 

一度穿いたら手放せない。時叫
あったか持続のヒータースホン

E品吉明函Eヨョ，む.C"1Il事直-ヨ羽九型主h毛主~'h司

砂園'
[材質]表生地/ナイロン

裏生地/ポリエステル

ヒタ /力ポン

中綿/ポリエステル

[特長]前ポケットX2
後ポケットX2
バッテリ 用ポケットXl

太ももから

下半身の冷えを一気に解消!

企前ポケット(左右) 企裾絞り

ヒーターズボン
~彊・Eサイズ直応廿イÃ(cml 実寸ザイズ(c同 付属品

胴困 ヒップ股上股下裾幅

WT・46・M M 82-94 102 24.5 80 22.5.A... .‘ 
WT・46・L L 87-99 105 25 82 23.5 .. 、 /。‘~

WT・46・LL LL 92-104 108 25.5 84 24.5 バッテリー 充電アダプヲー収納ポーチ

企ウエスト調整ヒモ

表面 裏面

l.mitii1 

中綿入りiこ加え、
裏に微起毛を堕して

保温性能も充実!

"・¥
M
F
1
μJM

"
ル
圃

¥
-J
J
U
3
庁
州

明
a
n川1
1

J

‘
T

、
下
見
w

閉出

ak--

w時
札



dd込s
り 1ーズ・PCち専用ポケット!こ!

長時間使用ち快適怠

多機能パックパック

内部iこは

ノートPC用スリーブ付き!

アディダスパックバック
WT・8951
[サイズ1Wl72xD320xH590mm 
[重量11000g 
[容量140L 

mont・bell

高い強度と軽量性を両立した
キャスターイ寸きトラベ)lノ}'¥ツク‘

モンベルウィーリーダッフル
WT・897食
[サイズJW370xD320xH820mm 
[重量13450g 
[容量190L 
[許容荷重130kg 

| 防水 I : 

- E忌1昌也血且・・

曙
一

雨・雪に強く防災用にち!

防水素材&本体無縫製の

}'¥ツク}'¥ツク

画薩鯉油画・

ZATパックバック
WT・894
[サイズ]日/300xD200xH460mm
[重量1850g 
[容量124L 

mont.bell 3通りの使い方!

E際鰻鱈開園

モンベルトライパック
WT・896
[サイズ]机/360xD240xH550mm
[重量11010g 
[容量145L 

6 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 圃 7営業日 回 10営業日 出商問川けージ時出荷目安~ (無印)
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ブルゾ戸ベスr-X)¥::;'Yの組み合わせ門 … r
発熱素材のプレスサプ?タ備ぞ 喜一圃
中欄綿札レωつ釧かり仰の侃あつ似λμんノJフ労少 L¥傷 ;嬰賭擁鯨5霊牒;窓悶窓

i 岳可可正奇q|t:目富寵輯i目襲i;j間器鵠!醇開2車醇去諜議
鹿湿5罪苦鼎素材fブレ又ゲ一ぞJlは臥式式‘パ依
/J15是生9~*ガ何'!i.要素宮~;を履収

9~、使道1ét保湿素材さす。

[材質]表地/ポリエステル裏地/ポリエステル 中綿/ポリエステル

後身頃上部芯地/合成繊維(プレスサ モ)、ナイロン

[特長]外ポケットX2 胸ポケットX2 ペンホルダー チンガード着脱式フード

企ベンホルダー(左袖) 企着脱式フード

ミズノプレスサーモ中綿ブルゾン
サイズ 実寸サイズ(cm)
着丈胸囲肩幅桁丈

M 72 116 45 87 

-:<<1'1:'-.1 』一一一一一一一~.I廿一一一一一一一一

WT・370NB-M WT・370BL-M
WT・370NB-L WT・370BL-L
WT・370NB-XL WT・370BL-XL
WT・370NB・2XL WT・370BL-2XL

[材質]表地/ポリエステル 裏地/ポリエステル 中綿/ポリエステル

後身頃上部芯地/合成繊維(プレスサーモ)、ナイロン

[特長]外ポケットX2 胸ポケットX2 ペンホルダ チンガド着脱式フド

企ザイドポケット(左右) 企胸ポケット{左右) 企チンガード ...着脱式フード

ミズノプレスサーモ中綿ベスト
サイズ 実寸サイズ(cm)

後丈 肩幅 胸囲 裾回り

WT・495BK-M M 66 40 104 92 

WT-495BK-L L 68 42 108 96 

WT・495BK-XL XL 70 43 112 100 

WT・495BK・2XL 2XL 72 44 116 104 

-・.oe

[材質]表地/ポリエステル 裏地/ポリエステル 中綿/ポリエステル

後身頃上部芯地/合成繊維(プレスサ モ)、ナイロン

[特長]前ポケットX2 後ポケットX2

前後左右に

4つのポケット!

ミズノプレスサーモ中綿パンツ
廿イズ 実寸サイズ(cm)

ウエスト ヒップ

M 76 107 

L 80 111 

XL 84 115 

2XL 88 119 

-・・wm 下

7

9

2

4

股

7

7

8

8

WT・372BK-M
WT・372BK-L
WT・372BK-XL
WT・372BK・2XL

ノ

組み合わせ自在!



レイヤリングレやすい軽量中綿仕様

防水防寒レインスーツ

ロコス防水防寒パデットスーツ
サンド

WT・337・M

WT・337-L

WT・337・XL

廿イズ
適応廿イズ(cm)

身長 胸囲

M 160-170 84-92 

縫い自はシームテープ盛理!

胴圏

72-80 

78-88 

86-96 

[材質]表地/ドライテツク⑧2レイヤー(表/ポリエステル、リップストップ)
裏地/Ii'リスティック⑧ナイロン、タフタ(帯電防止加工)

中綿/800フィルパワ EXダウン
[特長]外ポケットX2 内ポケットXl 着脱式フード

鑓い自!こ防水処理を躍すことで、

雪や雨を遺る優れた防水性を実現!

モンベルベルニナダウンコート
~週圃ザイズ 適応ザイズ(c叫

身長 胸囲

WT・362・M M 165-175 90-95 

WT・362・L L 170-180 95-101 

WT・362・XL XL 175-185 101-107 

-[1WA3!蹴1。∞o川
臨縄ら曹司1∞市~/24h l

@UPNER 

何事鴨R9S

mont.bell 

出荷目安~ (無印) 当日 圃 ・・3営業日 圃 ・5営業日 副 ..7営業日 圃 ...10営業日 高酎デザイン州ケージ|持部く変更する場合があります。ご了承ください。

"，.'0. 8 
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ziiiiz議号訴事らち防止
[材質]表地/ポリエステル、綿 裏地/ポリエステル 中綿/制電ポリエステルタフタ

[特長]舛ポケットX4 内ポケットXl ペンホルダ X2 収納式フ ド

不使用時には収納できる

巻き込み式のフードも装備!

内側

制電防寒コート

-・・，，'j ・ ザイズ 胸囲
実寸ザイズ(cm)
肩幅 楢丈 着丈

WT・330NB-M M 128 52 58 78 
WT・330NB-L 132 54 60 80 

WT・330NB-LL LL 136 56 62 82 
WT・330NB-3L 3L 140 58 64 84 ※その他の静電気対策防寒着時P.79

厚手でー600Cの極寒環境でも安心!
多彩な工夫で冷気の侵入を許さない

[材質]表地/ポリエステル、複合繊維(ポリエステル) 裏地/ポリエステル 中綿/ポリエステル

[特長]外ポケットX2 胸ポケットX2 内ポケットXl ペンホルダー ウエストガード収納式フード

肘当て僧きで強度も安定!

冷凍倉庫用防寒コート

・mBI-ザイズ 着丈

WT・366・M M 80 
WT・366・L L 82 
WT・366・LL LL 84 

WT・366-3L 3L 86 

実寸ザイズ(cm)

肩幅 紬丈

50 

胸囲

120 

125 

130 

135 

59 

52 4a'

ぺペ
d
r
h
d

r

b

r

o

r

o

 

54 

56 



優れた制電性で、不快な静電気を防止

サーモトロンラジポカによる

保温性能を備えた防寒着!

パートル防寒ジャケット

-Mt! 1-&-サイズ
WT・50GY-M WT・50NB-M M 

WT・50GY-L WT・50NB-L L 

WT・50GY-LL WT・50NB-LL LL 
WT・50GY.・3L WT・50NB・3L 3L 

実寸サイズ(cm)
胸囲 着丈 桁丈

118 67 85 

124 70 88 

130 73 91 

136 73 94 

冷気をシャツトアウ卜する工夫が満載!

...インナー力フス ...収納式フード

メガヒート防水防寒ジャケット

・・-:15':1? 皿・E盟盟・・サイズ
WT・42BK-M WT・42RE・M'M 
WT・42BK-L WT-42RE-L L 
WT-42BK-LL WT・42RE-LL LL 
WT-42BK・3LWT・42RE・3L 3L 

実寸ザイズ(cm)
胸囲 桁丈 着丈

117 89 71 

122 92 73 

127 95 75 

132 98 77 

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日湖一ツケージ問

.区E買口沼ヨ画蹴柾臨5∞伽

臨遣甑ら1)，T，1200∞喜駒格川刈| 



フルハーネスに完全対応!
滑らか怠微起毛ヌパックの防寒ウエア

[材質]表地/綿、ポリエステル裏地/ポリエステル 中綿/Iff')工ステル

[特長]外ポケットX2 胸ポケットX3 内ポケットX2袖ポケットXl ペンホルダー 着脱式フード

パートル防寒ジャケット

・・~-ザイズ 胸囲
WT・333・M M 114 
WT・333-L L 120 

WT・333・XL XL 126 
WT・333・XXLXXL 132 

実寸サイズ(cm)
肩幅 袖丈

47 62 

49 64 

51 66 

丈

7

0

3

5

着

6

7

7

7
68 53 

ノ

現実
ぐ
を
防
性
を
水
入
耐
浸
の
の
ル
水
ベ
の
レ
ら

吉

岡

か
で
目
プ
い一
縫
テ
の
ム
地
一
生
シ
[材質]表地/ポリエステル裏地/ポリエステル 中綿/ポリエステル

[特長]外ポケットX3 内ポケットXl 袖ポケットXl 着脱式フード
裡翠性を上げる反射封借き

パートル防水防寒ジャケット大型フード付き
・'7-函z・ ザイズ 実寸ザイズ(cm)

バスト 肩幅 着丈

WT・380・M M 118 49 72 
WT・380・L L 122 51 74 

WT・380・LL LL 128 53 76 
WT・380・3L 3L 134 55 78 内側

11 
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~dH'悶 叡笹 |
| プレスサーモ | 

26 

思 E点目 積!鮭 |

@IJ~画

旬*b'19.2S

"，.'0. 

ノ

事 ;

当日 圃 ・・3営業日 圃 ・5営業日 副 ..7営業日 圃 ...10営業日 高酎デザイン州ケージ|持部く変更する場合があります。ご了承ください。

議2222協関紙ヶッ卜

伽

L
2え

μ

w

峨
広

一
一諸

島ニ

住
吉
も

一
水
き

」

僻

筋

量

霊協広三和lb勢t22-Jを採用

幅

7

9

2

裾

5

5

6

丈

1

3

6

8

桁

9

9

9

9

丈

5

6

8

9

由

6

6

6

6

4
 

[材質]表地/ポリエステル 裏地/ポリエステル 中綿/ポリエステル

後身頃上部芯地/合成繊維(プレスサ モ)、ナイロン

[特長]外ポケットX2 ペンホルダーXl

実寸サイズ(cm)
肩幅 身幅 袖丈

48 59 63 

50 61 65 

52 64 67 

...ザイドポケット(左右) 企胸ポケット 企フード

ニューパランス Hデ、ツト中綿ハーフコート
・・ -:15':1週・・ サイズ 実寸ザイズ(cm)

着丈 身幅

WT・332・M M 83 60 

WT・332-L L 85 62 

WT・332・XL XL 88 64 

WT・332-2XL 2XL 90 66 

...ザイドポケット(左右) 企ベンホルダー{左抽)

ミズノタフプ‘レーカージャケット
E 盟国ザイズ 胸囲 射器(cm)
WT・5NB-M M 116 45 

WT・5NB-L L 120 47 

WT・5NB-XL XL 124 48 

WT・5NB-2XL 2XL 128 49 

...ザイドポケット(左右) 企二重袖

ロコス撮水中綿ジャケット・・E量富国国 サイズ
WT・3651・M M 

WT・3651・L L 

WT・36引-XL XL 

丈

7

9

1

着

6

6

7

出荷目安~ (無印)



13 

...ザイドポケット(左右) 企胸ポケット(左) 企内ポケット{左右)

世界最高畠賓のダウンを包み込んだ軽量モデル

モフベルイヴ二スタウツJ~-力
日曜 サイズ 身?イズ(cm)

WT・3601・M M 165-175 90-95 

WT・3601・L I L 170-180 95-101 

WT・3601・XL XL 175-185 101-107 

単体でも使用できるインナーを備え、
変化に応じて3通りの使い方ができる
[材質]アウタ /ドライテック⑧3レイヤ [アンチグリ ス、ナイロン]
インナー/ナイロン、タフタ

中綿/工クセロフト⑨[ポリエステル]

[特長]外ポケットX2 胸ポケットX2 内ポケットXl 袖ポケットXl
チンガードフード

企ザイドポケット(左右)企胸ポケット{左右) 企内ポケット(右) 企フード

モンベル3in1フォールラインパー力
MJjTWe*サイズ 適応ザイズ(cm)

身長 胸囲

WT・363・M M 165-175 90-95 
I'PBII f.ii盈

ノ

聞Ui，oil:t議官 |
mont・bel1

WT・363・L L 170-180 95-101 王干や湿気に漂れても菖い保温力と ストレッチ性と逸室性を鑓えた軽快怠ー

WT・363・XL XL 175-185 101-107 速を位を発揮する工クセロフト⑧を封入。枚t患のアルパインパー力。

号33275甥ZZZjfjfff男ィン mont.bel1 

...サイドポケy卜(左右) 企チンガード 企フード

モンベルアルパインダウンパー力・:1'111--ザイズ 身zmイズ(crh
WT・369・M M 165-175 90-95 
WT・369・L L 170-180 95-101 
WT・369・XL XL 175-185 101-107 



宗25222言需品協議書造により、
口ン、リップストップ日孟つ水加工]

裏地/パリスティック⑧ナイロン、タフタ[帯電防止加工]

800フィルパワ EXダウン
]外ポケットX2胸ポケットXl チンガード 着脱式フード

...ザイ怜官ケット(左右) 企胸ポケット{左) 企チンガード

モンベルパーマフロストダウンパー力
圃 -:15':1? ・ ザイズ 身J応サイズ九回
WT・3641・M M 165-175 90-95 

WT・3641・L L 170-180 95-101 

WT・3641・XL XL 175-185 101-107 

[材質]表地/ゴアテックスファブリクス2レイヤー[表/アンチグリース、パリスティック⑧ナイロン、リップストップ]
中綿/800フィルパワ EXダウン裏地/ナイロン、5'75'[帯電防止加工]

[特長]外ポケットX2 内ポケットXl 胸ポケットX2 チンガード フード

来世界最高レベルの防水透湿性を実現するゴアテッ7スファブリ7スを採用

...廿イドポケット倍割 企胸ポケット(左右) 企内ポケット(左)

モンベルパウターランドパー力・・EZi 適応サイズ(c同ザイズ
身長 胸囲

WT・368・M M 165-175 90-95 

WT・368・L L 170-180 95-101 シェル素替で

WT・368・XL XL 175-185 101-107 雪の位蓋もfJ/jぐ!

議も慌鑓協ig;慌て閥、ウツ

モンベルスペリオダウンパー力
-:15':1週圃 サイズ 適応サイズ(c同

身長 胸囲

WT・361・M M 165-175 90-95 

WT・361・L L 170-180 95-101 

WT・361・XL XL 175-185 101-107 

出荷目安~ (無印) 当日 圃 ・・3営業日 圃 ・5営業日 副 ..7営業日 圃 ...10営業日 高酎デザイン州ケージ|持部く変更する場合があります。ご了承ください。"，.'0. 14 
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一-v‘ケット
1協話器協ゐ按維持

固(¥.J昨日 窓監l

zz; 
[材質]表地/ナイロン裏地/ポリエステル後身上部・フ ド/ナイロン

[特長]胸ポケットX2 内ポケットXl フ ド

フードと裾i志、ドローコードアジャスト設計。
手口はベルクロタブで車整理撞

...一体型フード

ミズノウォーターリパレントマウンテンジャケット・.m サイズ 実寸サイズ(cm)
後丈 肩幅 袖丈 胸囲り

WT・387・M M 74 51 61 122 

WT・387・L L 77 52 62 126 
ノ

55531号|史君、?諸1235も定評
一
川

一一
川

一

一

一
∞
一面
W

一

一

-
nu
一
一日
M

恥

V
2

ニ

-

1

1
 

一
脚

一

m
w一

同
汎
凶

行
』

一
ト

一

明日凶

川国
一ス
一

:!
 

...廿イドポケyト(左右) 企胸ポケット 企内ポケット{左) 企二重袖

4WAYストレッチ軽量防水防寒ウエア
WitiiT)WOサイズ適応サイズ(川 実寸サイズ(c川

身長 胸囲肩幅袖丈着丈

WT・384・M M 160-170 118 49 61 69 
WT・384・L L 170-180 122 51 63 71 
WT・384・LL LL 175-185 126 53 65 73 
WT・384-3L 3L 175-185 130 55 67 75 

しっかりした中綿と裏アルミ加工で高い保温性。

軽量で着ぶくれレないシルエツトが魅力

思E点目 電製品~ I

[材質]表地/ポリエステル裏地/ポリエステル中綿/ポリエステル ポクヅf、袋物!i:{j$!J，害糸を離り辺んだ・
[特長]外ポケットx2胸ポケットx2内ポケットxlペン削げ タフタ生雄を使用f

...ザイドポケット(左右) 企胸ポケット{左右) 企内ポケット 企ベンホルダー

超軽ソロナ・シレーアルミブルゾン'i ザイズ 実寸サイズ(cm)
胸囲 肩幅 着丈 裾周り袖口周り衿廻り

WT・390・M M 109 40 63 88 23 54 
WT・390・L L 113 42 65 92 23 55 

WT・390・LL LL 117 44 67 96 24 56 
WT・390・3L 3L 121 46 69 100 24 57 



E
一湘
一悦

『
白

E
『
品
配

ι
t

E
E
n
 

開幽
F糾
』

O

図
図

m

モンベル独自の防水寺湿性素材

:333事;55がレやすく軽快怠着心地
雨の粒子を酷ぎながら、汗などの水蒸気をスムーズに放出!

...ザイドポケット(左右) 企チンガード 企フード

モンベルサンダーHスジャケット
・・・E亙ヨ~・ ザイズ 適応ザイズ(cm)

身長 胸囲

而王元両I M 165-175 90-95 

WT・388・L L 170-180 95-101 

WT・388・XL XL 175-185 101-107 
ノ

| プレスサーモ | 

~〆
n.副Zls目

E璽璽堅調

650フイJlノパワーの羽毛を充填レた
超軽量のノーカラータワンジャケット

丈

3

4

6

袖

6

6

6

企ザイドポケット(左右)

ミズノコンパクトダウンジャケット
-:t5':1? サイズ 実寸ライズ(c叫

後丈 胸囲 肩幅

WT・393・M M 68 114 49 
WT・393・L L 71 118 50 
WT・393・XL XL 74 122 51 

臨むÐ3I 蓄製品~ I
"超軽量"だから、
作業スピードを落とさない
[材質]表地/ナイロン裏地/ポリエステル

[特長]外ポケットX4 内ポケットXl ペンホルダーXl 収納式フード

接水性iこ橿れているので雪上作業iこピッタリ!

丈

5

7

9

1

着

6

6

6

7

実寸ザイズ(cm)

桁丈

84 

87 

90 

93 

企ザイドポケット(左右) 企内ポケット&ベンホルダー

軽量防寒ブルゾン

・・:<<1'1:'--ザイズ

WT・56AN-M M 
WT・56AN-L L 

WT・56AN-LL LL 
WT・56AN・3L 3L 

胸囲

124 

128 

132 

136 

16 "，.'0. 当日 圃 ・・3営業日 圃 ・5営業日 副 ..7営業日 圃 ...10営業日 高酎デザイン州ケージ|持部く変更する場合があります。ご了承ください。出荷目安~ (無印)
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縦・横方向の2方向へのストレツチ性を備え、

激レい動きにもスムース、に追随

[材質]クリマプ口⑧200[ナイロン、ポリエステル、ポリウレタン〈はっ水加工)] 
[特長]外ポケットX2 胸ポケット チンガ ド外ポケットX2 胸ポケット 内ポケットX2 フ ド

蒸れを
逃がす

表面

モンベルノマドパー力
ffl ザイズ 適応サイズ(c同

身長 胸囲

WT・394・M M 165-175 90-95 

WT・394・L L 170-180 95-101 

WT・394・XL XL 175-185 101-107 

毛足が長く、

保温|竺主勢崎fιャケツ卜
フリ_-A・-ーJ 、刀M ・4・品 I~'." -

[材質]クリマ工ア⑧[ポリエステル]

冬季には中間蓋、

春・秋にはアウターとして活躍!

中間着として遭い

パフォーマンスを発揮1

脇・ジ‘ャケット手首/ストレッチクリマプラス@[ポリエステル(ナイロン、ポリエステル、ポリウレタン)]

胸ポケット/ポリ工ステル

[特長]外ポケットX2 内ポケットX2 胸ポケット

モンベルクリマ工アジャケット
・酉If'.i!a-サイズ 身長適応サイズ(c叫

WT・391・M M 165-175 90-95 

WT・391・L L 170-180 95-101 

WT・391・XL XL 175-185 101-107 

哩g
ストレッチ性に
優れる

mont.bell 

ノ

mont.bell 



ポーラテツクの象徴的な素材ボアフリースと

ブレスサーモを融合
面匝蕗盈歯固[材質]表地/ポリエステル布吊部/ナイロン

裏地/ポリエステル、合成繊維(ブレスサーモ)

パインダ /ポリエステル、ポリウレタン

[特長]外ポケットX2

| ストレッチ | 

mont・bel1

際親輯碗語圏

上質な風合し吋つ、

与を拐雰23RP2長手のセータ一
也~L-~"lIIi>

線維盤大図

モンベルミッテルレギセーター
E~盟国 ザイズ 身長適応サ

WT・211・M M 165-175 90-95 

WT・211・L L 170-180 95-101 

WT・211・XL XL 175-185 101-107 

ポーラテツクの定番フリースを

使用レたトレーナー

丈

4

6

8

袖

8

8

8

[材質]ポリエステル

アウトドアから力ジ‘ユアルシーンiζ
櫨広く使える!

ミズノフリースプルオーバー
フベージュ ザイズ 実寸ラ

後丈 胸囲 肩幅

WT・215・M M 69 114 51 
WT・215・L L 71 118 52 
WT・215・XL XL 73 122 53 

18 "，.'0. 当日 圃 ・・3営業日 圃 ・5営業日 副 ..7営業日 圃 ...10営業日 高酎デザイン州ケージ|持部く変更する場合があります。ご了承ください。出荷目安~ (無印)



フルハーネス対応で機能充実!
ミリタリールックスの防寒ベスト

[材質]表地/綿、ポリエステル 裏地/ポリエステル 中綿/ポリエステル

[特長]外ポケットX2 胸ポケットX3 内ポケットX2 力イ口用ポケット ペンホルダー 着脱式フード

フ式脱着ぺHm 
m収dH
 

勺
〆

悶

m
今
A
T

U
町

k
r

f

ス
M

M

L

礼

肌

べ
町
田

P
・E
・

----

-L

ロ

自

g

，.
L

K

肘
H
M
J

園
面

M

L

m
犯

問
削
噌
同
可
叫
叩
，

.

.

.
 
，
h

・・・

・

H
-
m刷
副
『

圃
咽

U
圃
圃

守

，

守

，

守

，

守

，

一

'--z・。，。，。，。，

ヤ

川

園
虫
圃

4
4
4
4

ン

h

・-m幽圃
戸
川
l
戸
川
I
F
-
-
F
同

ι

ケ
ト

E
-
w
w
w
w
w

実寸廿イズ(cm)

胸囲 肩幅 着丈

110 42 65 

116 44 68 

122 46 71 

128 48 73 

PAコーティングによる
肪属性能!

Eii影雪ふいた重防寒ベス卜

企廿イドポケット(左右) 企胸ポケット{左右) 企チンガード 企着脱式フード

ミズノプレスサーモ中綿ベスト
サイズ 実寸ザイズ(cm)

後丈肩幅胸囲裾回り

WT・49SBK-M M 66 40 104 92 

WT-49SBK-L L 68 42 108 96 貫Eの再帰反射プジン介力ラーさ

W下49SBK-XL XL 70 43 112 100 夜局時壱安心

WT・49SBK・2XL 2XL 72 44 116 104 

-・-:15'盟・・・

中綿入りで軽量。
首ちと深くまでしっかり暖かい

...ザイドポケット(左右) 企胸ポケット 企内ポケット(左)

防寒ライトウォームベスト
$i ザイズ 実寸ザイズ(c同

着丈肩幅裾回り胸囲

WT・490・M M ~ ~ 100 1M 

WT-490・L L 64 41 1 04 1 08 

WT-490・LL LL 66 43 1 08 112 

WT-490・3L 3L 68 45 112118 外側(反射的 内側

19 
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自己消火性が高く、燃焼時に炭化・溶解レない

防炎性能に優れた防寒ベスト

j先遣を繰り返しても性能を維持![材質]表地/綿(防炎加工綿) 裏地/モダクリル、綿

[特長]外ポケットX2 胸ポケットXl チンガ ド

防炎加工綿や難燃モ夕、クリルなどの

i3i3.泊火性を揖つ素討を使用した
fアルマテックスj使用!

丈

4

6

8

身

6

6

6

企廿イドポケット{左右) 企胸ポケット(左)

一-lOI個 26(雌燃性基準個}
燃えにくい

1=1~~~白 血
燃えやすいコットンポリプロピレンナイロンポリエステルワル 防縦加工続 モダヲυル

アルマテックス防炎防寒ベスト
・W;.tp.T サイズ 実寸ザイズ(c吋

胸囲 肩幅

WT・496・M M 108 42 

WT・496・L L 112 44 

〔WT-496・LLILL 116 必

[材質]表地/パリスティック⑧ナイロン、リップストップ[撮水加工]

裏地/パリスティック工アライト⑧ナイロン、リップストップ[短水加工・智電防止加工]

中綿/800フィルパワーEXダウン
[特長]外ポケットX2

フロンf、はスナヅブ7ft'タニノ仕様Zア‘
アクター着用の原'/;::壱ごbつきにく~)!

モンベルVネックダウンベスト
-:t5':1? サイズ 適応サイズ(c同

身長 胸囲

WT-493・M M 165-175 90-95 

WT-493・L L 170-180 95-101 

WT・493・XL XL 175-185 101-107 

置量~蓋 "9Qi/i5?Ii:!JI/¥¥'7.，...・
fZ3233Eットを実現した電熱中がスト
E酉
RUSTYxHOTOPIA 
電熱中綿ベスト

"P.3-4 

ztfZT323:使用(別売)で
ダブルのあたたかさ

ミズノサーモブbリッド
リップルキルトベスト

見た目ち肌触りちあったかいl

カジュアル怠ニットベスト

グラフエンヒーターで約10秒速暖 1
5力所信載でくまなくあったかい

サイズ調整できる
ヒーターベスト

首・背中・腰まであったかい1

綴水性ち備えた

ヒーター内蔵ペスト

20 "，.'0. 当日 圃 ・・3営業日 圃 ・5営業日 副 ..7営業日 圃 ...10営業日 高酎デザイン州ケージ|持部く変更する場合があります。ご了承ください。出荷目安~ (無印)
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5E長22訪雰惣ヨ謀長
|ストレッチ工クセロフト⑨|

臨 む日 観荘 |

mont・bell

新開発の中綿素材

[材質]表地/1i'1)スティック⑧工アライトナイロン、リップストップ[痕水加工]

中綿/ストレッチ工クセロフト.@[ポリエステル]

[特長]外ポケットX2 胸ポケット チンガード

mi!i 
モンベルU.L.サーマラップジャケット
・・~1 サイズ 身長適応サイズ(c同胸囲

WT・207・M M 165-175 90-95 

WT・207・L L 170ー180 95-101 

WT・207・XL XL 175-185 101-107 

厚手怠がら
保温性と伸縮性を両立

[材質]ジオライン⑧[ポリエステル]

漕りが良くストレッチ性!こ優れるため、

重ね着の擦もスムーズ!

モンベルジオラインEXPラウンドネックシャツ
-:15':1? サイズ 適応ザイズ(cm)

身長 胸囲

WT・205・M M 165-175 90-95 

WT-205-L L 170-180 十 95-101

WT・205・XL XL 175-185 101-107 

モンベルU.L.サーマラップパンツ

fストレッチエクセロフト⑧I){.こ
透湿性とストレッチ性に優れた

シェル素替を全面に採用!

通常時 伸頚時

- -:15':1? - ザイズ 身長 臨サイズ(cm)
ウエスト

76-81 

81-87 

87-93 

WT・200・M M 165-175 

WT・200・L L 170-180 

WT・200・XL XL 175-185 

モンベルジオラインEXPタイツ

一一一ーノ

| ジオライン⑧ | 

mont・bell

mwサイズ 適応サイズ(c叫
身長 ウエスト

76-81 WT・206・M M 165-175 

WT・206-L L 170-180 81-87 

WT・206・XL XL 175-185 87-93 一一ノ



Z235与野??免罪問NIHEA門を採用
[材質]ポリエステル(内アグ二ヒ 卜19%)、ポリプロピレン、ポリウレタン

静電気帯電抑制性能(JIST8118適合)

※その他の静電気対策防寒着時P.79
アグ二ヒ ト

AGNIHEATインナークルーネック
- -:15':1? - 廿イズ 身長適応ザイズ(cm) 胸囲

WT・213・M M 165-175 88-96 

WT・213・L L 175-185 96-104 

WT・213・LL LL 175-185 104-112 

微細裏起毛で
肌触りが良く保温性に優れ、
さらに速乾機能をプラス

[材質]ポリエステル、ポリウレタン

高機能消臭ポリウレタン糸

DEOLONを搭載!

サーモデオハイネックシャツ

- -:15':1? - サイズ 身長臨ザイズ(cm) 胸囲

WT・203・M M 165-175 88-96 

WT・203・L L 175-185 96-104 

WT・203・LL LL 175-185 104-112 

アグ二ヒート

AGNIHEATヒートタイツ
・ -:15':1・・ 廿イズ

WT・214-M M 
WT・214-L L 

WT・214-LL LL 

※その他の静電気対策防寒着時P.79

適応ザイズ(cm)

身長

165-175 

175-185 

175-185 

ウエスト

76-84 

84-94 

94-104 
一_)

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日 湖一ツケージ問

| 保温・速乾・消臭 | 

各
臭
気
成
分
の
濃
度

アンモニア 酢酸 イソ吉輔ノネナーJレ

L汗臭を構成する臭気成分」
Lー 加齢臭を構成する臭気成分 一」

※測定時間2時間後当社調べ

サーモデオロングタイツ

--:15'盟・・ ザイズ 身長

WT・204・M M 165-175 

WT・204-L L 175-185 

WT・204-LL LL 175-185 

適応サイズ(cm)

J
 

ト

4

4

は

ヌ

8

9

{

工

6

4

M

ウ

7

8

9
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額兵銀器ら夕日インナー
[材質]アクリル、レ ヨン、ポリエステル、ポリウレヲン

保温だけで怠く、発熱効果のある最新テ7ノロジ を用いた特殊レ
ヨンを使用。人体か5常に発散古れている蒸気拡どの水分に反応して
繊維がすばやく発熱、また持続します。余分草湿気を放出する機能も

持ち合わせているので、暖かし、だけで草く快適草着心地も保てます。 水分

ザーモハイネックシャツ
MfW ザイズ 適応ザイズ(cm)

身長 胸囲

WT・212・1 M 165-175 88-96 

WT・212・2 L 175-185 96-104 

WT・212・3 LL 175-185 104-112 

サーモインナーシャツ
-we ザイズ 適応廿イズ(c川

身長 胸囲

WT・209・1 M 165-175 88-96 

WT・209・2 L 175-185 96-104 

WT・209・3 LL 175-185 104-112 

とさ吉
岡

!

の
放
性
追
風
を
防

レ
る
ム
遮
デ
を
性
気
湿
寒

透、た
風
れ
寒

優
[材質]表側/ポリエステルポリウレタン ePTFEラミネート使用

裏側/ポリエステル

配色(シャツのみ)/4WAYトリコット使用 ポリエステル ポリウレタン

GORE~WINOSTOPPER'S 

fabrics(3眉}の甥遺園

側
ツ
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 ツkl
 
ス下
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E
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E
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E
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E
 

ゴ
一
-w
w
w

サイズ
胸囲

104 

110 

116 

LL 

3L 

内側
凪時誕鍾聾唖.

実寸ザイズ(cm)

街丈

78 

80 

82 

Edむ，~ ~iJ テ'1<7-1'吋

A乾醐の崎使用鵬は避酎けてKくだ町古い
ご注意

サーモタイツ

・'E??'1.1--サイズ

W下210・1I M 

WT・210・2 L 

WT・210・3 LL 

適応サイズ(cm)

身長 ウエスト

165-175 76-84 

175-185 84-94 

175-185 94-104 

也園川市且論告くい|

着丈

67 

~~ J 



痛めやすく冷えやすい腰まわりに。

ヒーター内蔵ベJlノ卜
[材質]本体/ポリエステル、ナイロン、ポリウレタン ヒーター/カーボン

[特長]バッテリー用ポケットXl

Z
¥
必

d
引

q

zJア弘
一て!
下
同
情

E

J
K・
司

W
詑

-- …ー…一一 i

"'""1鎌総のように軽くし訟やかi
iで強靭恕マイクロカ ポン :
iファイバヒタを採問。
!的10秒で感黙するほど勲fn'
導率t!商く韮着闘の違和 i
】感の無い.極細債総です。

~;.t;1副=õ:P.C'1Il司駐車Qi:1!;守主税f活•. '$吉司

一 砂園'圏
強(赤)
約4時間
使朗可能

手前棚、一
ヒーターボディベルト

サイズ E222r} 
M 52-85 

晶番

WT・308・M

WT・308・L

1~~混 :睡蓮朗ヒ+内蔵 |

テレビ‘でも話題iこ!
世界初、インクで温かくなる持許技備で実現した

薄さ1.5mmのとーティングシート。

| ジオライン⑧ | 

mont・bell

WT・307

厳寒地での使用にも対応する保温性と、汗;令えを防ぐ

僅れた速乾性を備えた素討を使用!

材質

モンベルジオラインEXPサイドジップウエストウォーマー
サイズ適応サイズ(cm)

胴図

WT・219・M M 71剖

WT・219・L L 85羽

24 "，.'0. 

ジオライン⑥[ポリエステル]

当日 圃 ・・3営業日 圃 ・5営業日 副 ..7営業日 圃 ...10営業日 高酎デザイン州ケージ|持部く変更する場合があります。ご了承ください。出荷目安~ (無印)
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保護帽との聞にスキマを作らず装着でき、

違和感なく装備できる人気商昂

メッシュ部をヘルメットのツパの上に111け メッシユ部を伸I<t'し、後部(ひも側)をへリ
ます。 に沿って掛けます。

ストッパ をスライドして、ひもをしっかり ひも端をひも止めに通します。

締めます。

防寒用タレ(防寒の達人)
・-盟国田.，i!!T@t!j ザイズ

※ヘルメットは別売です

材 質

WT-440 WT-441 フリー 表地/ナイロン裏地/フリース

着脱自在のファスナー式。

すばやし1切替が可能

こよ~~ 〆
へJ[，メット内側のベJ[，卜止め具をはずします。 本体の装具用穴をへんメツ卜内側の止め異に装置

し、その上lこぺJ[，卜止め異をが，]Iせて固定しま官。

ヘルメツト側と本体ヲレ(m'ア)部側のファ ファスナ をしっかり締めますD
スナ一部を結合します。

ウインドガード
品番 サイズ

WT・4421 フリー

摂取付けができ草いヘルメッ卜も有ります
諜ヘルメツ卜は別売です

材 質

表地/PVC 裏地/アクリル

帽子にち取付可能怠クリップ式

防寒メットカJ¥一
品番 ザイズ

WT-409A フリー

Eヨ:1棺亙量:pn量盈週

a 

--

材質

胃腸霊器開

措ヘルメツ卜は別売です

表地/ナイロン裏地/フリース

裏/プラッ7

ポア仕様の裏生地が

顔をやさしく包みます!

臨機諜覇置

冷たい雪麗を

口元までカバー!

表/ブルグリン 裏/ブラッ7
ノ

| ポリ板取付式 | 

|裏生地高密度ポア |

| 反射テープ付 | 



頭からすっぽりかぶって

安f穿f32?主ィスガードにちなるマルチアイテム
】万f

材質

ポリエステル、合成繊維(プレスサーモ)

ミズノプレスサーモフードマルチウォーマー
昂番 サイズ

WT-427 フリー
ノ

i
i
 

E
E
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一

円
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制電糸入り
ストレッチマスク

※その他の静電気対策防寒着時P.79

材質

ポリエステル、ポリウレタン

帯電防止裏起毛フェイスマスク
品番 ザイズ

WT-437B フリー

一矧
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=
1
一

一
手

-
一-
L
W均
一
一
ド
-
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一ト
=釦
m一て
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一
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昌

一ン
一

1
E
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-イ
一

回
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'也
-
7
ワ
一

発熱と防風のダブル機能を持った

本格ウインターアイテム

発熱効果のある特殊レーヨン、
さらに三層構造の中題iこラミネートを使用!

マオ

…ー一
フ
ズ
一

ル

引

列

フ風

ー

防

喜

四

熱

副

刊

発

w

材質

ポリエステル、アクリル、レーヨン、ポリウレタン

26 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日湖一ツケージ問出荷目安~ (無印)



| ジオライン⑧ | 

mont.bell Z235甥1f255f読者投入レ、
111圏....雪が「借着しにくく、

ヘルメットのの併用にも最適1

材質

ストレッチクリマプラス@[ナイロン、ポリエステル、ポリウレタン] 口元内側/ジオライン⑧[ポリエステル

モンベルトレールアクションパラクラパ
昂番 ザイズ

WT・460 M/L 

高い防炎性能で肌触りも良し! 臥lI ~i;明 燃新い |

防寒性にち優れた溶接帽

目
白mm

ズ

一

刻唱
Z

イ

リ

;
;
サ

フ

寒防
E

附

炎

間

引

防

w

ヘルメツ卜アンダー
としてち大人気!
呂出し帽、顔出し盤、マスク整!こ

一_)_) 

熱線部分が約20秒でぼつかぽか!

ケーブル

-・E拍完守P.C"iIl沼~a"'"・科目民主信1 0'E.司五ヨ・・

ヒートネックウォーマーバッテリーセット
品番 ザイズ 材質 付属晶

WT-4561 ポリエステルフリー

27 
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制電フリースネックウォーマー
昂番 ザイズ 材質

WT・432 フリー ポリエステル

マルチに使える

定番ロンク

大きめサイズで使い方いろいろ

スHd
 
フマ
ズ
一

-

J
q

川ソ

オ

ザ

フ

ウ

3

ク

番

制

ツ

昂

下

ネ

w

※その他の静電気対策防寒着時P.79

Ii¥ 静電気の発生・帯電を抑制しますが、効
竺冨果は使用条件により巽怒ります。

| ロングフリース | 

材質

ポリエステル

首もとで発熱反応を体感!

?干がメリットに

碩湿発熱素替fプレスサーモjを採用!

溶接現場でお ー
ス気・大活躍の逸品

E~E明 匂ifい|

防炎加工嚢哲MAXDYNA

，m旬』骨盟主

防炎フリースネックウォーマー
昂番 サイズ 材質

WT・439 フリー ポリエステル

Z-1;九t~ ~'J テラ 7サーモ軍用 |
汗など水蒸気に反応する

発熱素材

温かさのグレードが

一段違う!

発熱ネックウォーマー
晶番ザイズ 材質

WT・4201 フリー ポリエステル、アクリル、その他

o 
ミズノプレスサーモネックウォーマー
・lIlalI圃 灰×黒 サイズ

WT・451 WT・452 フリー

@ 

材質

ポリエステル、合成繊維(プレスサーモ)

ーーーーー--'

| プレスサーモ | 

~〆
InIZU1ロ

、-

ノ

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日 湖一ツケージ問
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rrtfノウール使用 |ぷ五日斗|

速乾性に優れ、吸湿発熱
性を備えた素材。
防臭効果も高く、快適芯
肌触り。

スーパーメリノウ-Jb79%.配合! . ~司~ \---~ 

モンベルメリノウールネックゲーター
昂番ザイズ 材質

WT-458 L スーパーメりノウール、制工ステル、ナイロン、ポリウレタン

通気口付きの

ロンク‘タイプ
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発熱防風八一フフェイスウォーマー
昂番 サイズ 材質

WT・424 フリー ポリエステル、アクリル、レーヨン、ポリウレタン

?めらかな肌触りであったかい。

ゐ厚の短毛ベロア生地で

着用感ちグッド

自然な蓋思惑!

ベロアイヤーウォーマー
局番 サイズ 材質

WT・400 フリー ポリエステル、ポリウレタン _)  

防風ラミネー卜を挟んだ

3層構造
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防ぎにくい冷たい風を
3層構造でシャットアウト
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発熱防風イヤーウォーマー
品番 サイズ 材質

WT・435 フリー ポリエステル、アクリル、レーヨン他
ーーーノ

折りたたみ式でコンパクト!

サツと使えるイヤーマフ

イヤーマフ格子柄
昂番 ザイズ

WT・430ABK フリー

"'へんメットは別売です。

材質

ポリエステル

一一一一一一ノ



2思議忍まるヒーター内蔵手袋
B混同副c:::::Ii.7.C~直面1羽田円長吉.司吉司

圏砂園'圏 大きなスイッチで

温度調整もラクラク!)

[充電時間]約5時間(空状態から満充電時間)

砂l園111>---高温(赤) 中温(白) 低温(青)
約2時間 約3時間 約5時間
使陶可能 匝用可能 使用可能

指の周囲全体と手の

甲にダブルで配線。

繊維のように軽くしなやかで強靭なマイ7ロ
力ーポンファイパーヒ-9ーを採用。

電源ONして力、う2分後の温度変化の様子
※向かつて左手のみ電源を入れています。

-使用時間は環境やバッテリ 等の劣化具合により巽草ります。
/れ ・バッテリーには寿命があり、充電回数芯どにより劣化します。
竺士三 ・コードや手袋を強く引っ彊ったりすると断線の原因に草ります。
し広忠 .長時間使用による低温やけどには注意してください。

コードレスおててのこたつ
昂番 サイズ 材質 セット内容

WT・817・M 約23cm(縁取りシルバー) 生地/ポリエステル、ナイロン、 4 

ポリウレタン、合成皮革、本体、バッテり一、
人工皮革、PVC 充電アダプター

WT・817・L 約26cm(縁取りゴールド) ヒーター/カーボン
Qおき バ

間
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E
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ι々¥
マー
下
同体

E
メ
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W
詑

断熱素材の組込みで保温性ちO
スマホ操作ち行えるヒートグローブ

-~.~1I'..C!‘I'};~.唖同弘割引云喜a直・・

図

企バッテリ 用ポケット

ヒートグローブバッテリーセット
昂番 ザイズ 材質

WT・815・M I M 表地/ナイロン
! 手のひら/ポリウレタン、ポリエステル

中綿/ポリエステル
WT・815・L L 加熱素材/炭素繊維

セット内容 付属晶

本体、バッテI.J一、充電ケープ、ル

バッテリーx2
※バッテリ-2台

2叉ケーブル 同時充電可能

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日 湖一ツケージ問



| 工クセロフト@I
| デユラグリップ⑧ | 

| 防水仕様 | 

mont.bell 

優れた保温性と
防水性・耐摩耗性を実現

~弓=ミh

E垣E量 工クセロフト⑨
置重量霊童防水透湿インザート入り

唖置E歪盈テ‘ュラグリップt⑨

モンベル防水パウターグローブ
品番 ザイズ 材質

表地/ドライテツク⑧2レイヤー[ポリエステル](手のひら)
WT-840A-L L デュラグI.Jップ⑧

裏地/ポリエステル 中綿/工クセロフト⑨[ポリエステル]

d酒 蒜玩l
| シンサレート™ I 
| 反射材付 | 
| 防水仕様 | 

EII 

3M 

ηl;nsu/eョte

ウインターグローブ
昂番 サイズ 材質

本体/媛水ポリエステル、TPU透湿インナ一、Thinsulat巴'Mwr・828YE L 手のひら部/ポリウレタン
インナ一部/ポリエステルフリース

ゆ泊玩耐
| シンサレート™ I 
| 防水仕篠 | 

防水防寒性能を高めた

3層構造プローブ。

me側i'
 
-a肝U刊

号
叫
川n
 

割
問

材質

本体/ポリエステル・その他 手の平部/シリコーンゴム、EVA樹脂、ポリウレタン インナー/熱可逆性ポリウレタン

ソフト防水防寒グローブ
扇面J叫 一一一一一....， ザイズ

wr・8061BK-L wr・8061GY-L L 
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防風・透湿性に優れるフィルムを、

駅1届探知弘一ブ

ll'Jj冒a.
透湿性

フベルム 撞の影状!こ合わせた立体構造と、

手のひらの縫いEを平らに仕上げることで、
しなやかで自然な操作感覚を実現!

風をブロック

モンベルクリマパリアトレッキンク‘グロープ、
昂番 サイズ 材質

WT・809・L L 

WT・809・XL XL 
ノ

遠赤外線保温×

蓄熱保温× . 
帯電抑制の三拍子!

※その他の静電気対策防寒着時P.79

クリマバリア⑧[ポリエステル(1<1:っ水加工)]

ゆ相蒜玩|
引
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ル
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ι
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州
内
キ

革新的芯ウォームテクノロジー

fAGNI HEAFMJを採用!
アグ二ヒ ト

AGNIHEATヒートグローブ
品番サイズ 材質

ポリエステル(内アグ二ヒート19%)、
ポリプロピレン、ポリウレタン

ジーブース卜

G-BOOST バーナー
品番 サイズ

υ一一

特殊工ンボスで
グリップをカッチリ

WT・805手のひら部/合成皮革 甲部・内側/ポリエステル

ほぼ全面の工ンボス加工!
グリップ力を失わない

盛熱性・保湿性に彊れる

Thinsulate™を採用!

WT・814

際覇覇珊

材質

手のひら部/ポリウレタン
裏・手の甲部/ポリエステル(フりース)

防寒PUグロープ
昂番 サイズ材質

手のひら部・指先・手の甲/ポりウレタン
手首/ゴム

しゅだん

手暖クリッパー
昂番 サイズ

WT・830・L L 

WT・830・LL LL 
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当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日 湖一ツケージ問

WT・8011N

出荷目安~ (無印)
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| プレスサーモ | 

| 反射材付 l 

zz; 
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早部iζ伸縮素材を採用し、
手の動き!こピッタリフィット!

ミズノプレスサーモワークグラブ防風タイプ
昂番サイズ 材質

WT・807・L L 手のひら部/人工皮革 手首部/ポリエステル
手の甲部/(表地)ポリエステル、ナイロン、(裏地)ポリエステル、

WT・807・LL LL 合成繊維(プレスサーモ)、ポリウレタン
ノ
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材質

本体/ポリエステル、他
手のひら部/シリコン

フ、ロックフリースストレッチク‘ロープ、
蛍光イエロー ・・2説草量~.. - サイズ

WT・839YE WT・8390R

臨回目川 且融ず|

漕り止めiこハニカム状の
シリコングリップを援用!

インナ一手袋としても

使える!

一一ーノ

防寒防風ソフトグローブ
品番 サイズ

ポり工ステル、ポリウレタン、シリコン、他

雪fZZ謀部;握り心地

防風・透湿性に優れ、
柔らかく軽い握り心地

図

WT・837
一_)

タッチパネルを使う軽作業等!ぞ手通胃云元副

シリコンの力でハードな
bωプ力を実現!

ポリエステル、シリコンゴム

シリコンクリップフリースグローブ
昂番ザイズ 材質

WT・833

33 



手の動きにピツタリフィットする
f3DストレッチJを指載!
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プレスサーモは
手の甲側に採用

ミズノプレスサーモ3Dストレッチタイプ
昂番 サイズ 材質

WT・808・L L 手のひら部/人工皮革

WT・808・LL LL 手の甲部/ナイロン、合成繊維(プレスサーモ)

レなやかさと耐久性を両立したやぎ革を全面に使用!

?空間拡張民詐プ

臨むD3I叡蛭 |
| 工クセロフト⑧ | 

|スーパーメリノウール |

| ゃぎ革 | 

mont・bel1

画副議騨鞠襲謀議凶圃 陣鵠欝欝離緬
モンベルウインターレザーグローブ
昂番サイズ 材質

アウターシェル/ゃぎ革[援水加工・ウォッシャブ、Jレ加工]
インサート/スーパードライテック@インサー卜
裏地/スーパーメリノウール[ウール、ポリエステル]
中綿/工クセ口フK骨

WT・8411

オイル加工を施レた

防寒牛床革手袋

ぎゅうとこがわ

防寒牛床革オイルブラウンマジック
昂番ザイズ 材質

WT・803 本体/牛床革裏地/ポリエステルパイピング/合成皮革

甲メリヤスが ヂ

握りの柔らかさを実現!

| 豚革 | 

ノ

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日 湖一ツケージ問

インナーフリースで

しっかり保温

防寒豚クレスト甲メリヤス
昂番ザイズ 材質

WT・838 本体/豚革甲部/綿裏地/ポリエステル(フりース)
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極寒の冷凍庫内作業でちチカラを発揮!

素材の振り分けち的確怠防寒ク‘ローブ

箇直樹謹謹越国

臨梧職務鞠欄能姐

牛革冷凍庫用5本指作業手袋
昂番 サイズ

WT・8041 フリー

材質

手のひら部/牛革甲

-200Cまでの防寒OK!
防寒性と導電性を→
兼ね備えた夕、口-_，.ノ

静電気対策用防寒手袋
昂番 サイズ 材質

表地/i↑fりウレタン
裏地/綿、導電繊維

WT・831・1 L 
WT・831-2 LL インナー/ポア、起毛アクリル、導電繊維 J 

水産・土木、雪作業に

いたるまで

塞布にポア加工を麗し、

温かく、汎用性の高い手袋!

ニューライトボア
昂番 サイズ

WT・8141-L L 
一一一一一一一一寸

WT・8141・LL LL 

材質

表地/ポリ塩化ビ二ル
裏地/アクリルボア _)  

..， 
E河・，，~，‘imt=l

驚異の耐寒素材を

使用レた防寒手袋

-素材自体は-60'Cの環境下でも
硬化による亀裂が生じません。

ダイロープ
昂番

WT・811A-1
WT・811A・2

サイズ

L 

LL 

極厚感怠がら鋭い

グリップ力

強度・グリップ・柔軟性

すべてに霊れた盤工、

クレーターパームタイプ叢!
米ヲミ撚::1，'，、ず:1)1>コ 予ィソヲ

医翫司叶 冷凍庫用 |

| すべり止付 | 

ノ

材質

表地/ポリウレタン
裏地/綿、起毛アクリル

ー一一一一一ノ



発熱する
スマホ対応手袋

発熱糸を採用!

保温性も十分!

手にフィットする

ストレッチ素材

熱を蓄え、温める。
蓄熱素材を駆使レた

インナ一手袋

革手袋や

使し1捨て手袋の

着用可能!

蓄熱インナーグロープ
昂番 サイズ 材質

d国 志元司

WT-822 フリー ナイロン、指定外繊維(アクリレート系繊維)
WT・823・L L 

) WT-823-LL ~ LL ポリエステル(蓄熱粉繍り刷、ナイロンポ山タン

| 裏起毛 | 

防寒軍手{ずべり止め・5現組)
品番 ザイズ

WT・8121 フリー

材質

本体/ポリエステル、レーヨン
すベリ止め/塩化ビ二ル

広く自由怠指先で • 
作業効率もホットに!

ハンドウォーマー
昂番 ザイズ 材質

ラミネー卜部/ポリエステル
裏ボア部/ポリエステル、ポリウレタン

WT・834 フリー

_j  

冬専用の頼れる軍手
| 裏起毛 | 

防寒軍手(10双組)
昂番 ザイズ

WT・8131 フリー ポリエステル、綿、その他

---ノ

袖口からの雨の浸入を防ぐ!個目川且融ず|

防風・防滴のリスト)'¥ンド

伸縮性と保温性に僅れた

ウエットスーツ素材

fクロロプレンゴムj使用!

クロロプレンリストバンド
昂番ザイズ 材質

WT・842 L ク口口プレン
J 

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日 湖一ツケージ問
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このボリューム感に関わらず、
驚惇の軽さ(片足約700g)を実現!

厚みが実惑できる

12mm厚のウレタンインナー搭載

カルックス防寒シユース‘

五ヨ-- ""~-P サイズ 材質
WT-757・M lW下748・M 山 25.0cm

WT-757-L WT-748・L 25.5-26.0cm EVA、

WT-757・LL WT-748・LL 26.5-27.0cm ウレタン

WT・757・3L WT・748・3L 27.5剖Ocm

ミノ二ヨートブーツとレてち使用できる

軽量ウインターブーツ

モンベルパウダーブーツ
昂番 ザイズ ーーーーーーーー 材質

WT・763・1 25cm 

WT・763-2 26cm 
ポリエステル、天然皮革、E.V.Aフォーム、ポリエステル、フリース

WT・763・3 27cm 

WT・763-4 28cm 

載搭
カルハ
プ
以
ツ
リ

川
J
Hノ

ク
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た
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れ
ア
優
る
で
破
路
を

ま
ロ
時
四
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庇
水
や
が
面
維
雪
繊

モンベルローガンブーツ
昂番 サイズ

WT・759-1 25cm 

WT-759-2 26cm 

WT・759-3 27cm 

WT・759-4 28cm 

材質

EVA、ウレタン

ノ

|アイスクグ、リツ

| シンサレ一ト™ I 

mont.bell 

中綿には
薄くても高い保温姓を

発揮するシンザレードベ

ボトムには
断熱力と暖かさを保持する

E.v.A.フォームを使用

融制
'
阿
国
山
U
剖
eM川
.間
割
問

長
一叶一

つ
山
一

b
亘
低

記
一
O

I
F

一
m

申書簡広の

日本人の足!こ適した

足型使用で、

力、力、とカち~きにくい!

インナーには

フリース&フォーム素材!



氷上・雪上?冷凍倉庫等での

耐滑性抜群!

階段意flLX碩盤効果

EVA、合成ゴム

厚手インナーが取外レでき、

防寒・清潔を両立

防寒安全長靴インナー付
品番 ザイズ

WT-749BK-M 25.0-25.5cm 
WT・749BK-L 26.0-26.5cm 
WT・749BK-LL 27.0-27.5cm 
WT・749BK・3L 28.0剖 5cm

材質

ゴム

るす躍4古t」
制
間
引

で
長

肩
一
三
心

圧

先

樹監先芯だから

つま先カち令えにくく、

サピず、更に軽量!

防寒長靴777
昂番 ザイズ

WT・747・1 25cm 

WT・747・2 26cm 

WT・747・3 27cm 

WT・747-4 28cm 柑三
J¥-r:な環境下で
真価を発揮!

桂子形状

インソ-Jv.入り

防寒耐油安全長靴
昂番 ザイズ

WT・7301-1 25cm 

WT-7301-2 26cm 
WT・7301-3 27cm 
WT・7301-4 28cm 

材質

ゴム

取外し可能な靴下形状の

“あったかインナー"を搭載

インナーは

ウレタン三重構造

| スチール先芯 | 

|インナー取外可能 |

| ワイド樹指先芯 | 

| 雪上用ソール | 

| スチール先芯 | 

| 耐油 | 

ノ

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日湖一ツケージ問
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-400Cの環境下でも!
業務用冷蔵庫作業ち快適に

のアイ一フグ
ゲ
ハ
心
若

ス
テ
宿

t

h

u叩
H
V
匡
目

以

執

本

墨

開

I

品
事
由
ロ
d

!
s
 

w
M

伽
A
遁
民
保

冷凍庫用防寒安全長靴
昂番 ザイズ

WT・761・1 25cm 

WT・761-2 26cm 

WT・761-3 27cm 

WT-761-4 28cm 

材質

ゴム

雪上で確か怠クリップを発揮 さ空三竺

防水タイプの 時 局

スノートレツキンク‘ジュース

， 
d 

ミズノ防水ウインターシユース{ホワイト)
品番 ザイズ 品番 ザイズ 材質

WT-764WH・5 25.0cm WT・764WH・9 27.0cm 

WT・764WH・6 25.5cm WT・764WH・10 27.5cm 
人工皮革、ゴム

WT・764WH・7 26.0cm WT・764WH・11 28.0cm 

l WT・764WH・8126.5cml

危険を伴う氷上作業に適した、
滑りにくさに定評のある安全靴

JSAA短檀

A種認定畠

つま先からスツポリと
保温効果が持続

3M 

胃linsu伯te
材質

防寒安全フ、ーツマジックタイプ
昂番 ザイズ 品番 ザイズ

WT・711-5 25.0cm WT-711-9 27.0cm 

WT・711-6 25.5cm WT-711・11 28.0cm 

WT・711・7 26.0cm 

WT・711-8 26.5cm 
ノ

人工皮革、EVA、ラパー

4v-
In訓IZlsロl素材や構造を見直し、

足当たりと防水性能を

アップデ‘ー卜

ミズノ防水ウインターシユース、(ネイビー)
品番 ザイズ 品番 ザイズ 材質

WT・765NB・5 25.0cm WT・765NB・9 27.0cm 

WT・765NB・6 25.5cm WT・765NB・10 27.5cm 人工皮革、

WT・765NB・7 26.0cm WT・765NB・11 28.0cm 合成皮革、ゴム

l WT・765NB・8 ，26.5cm

足早部とベロ革にクッション討を肉装。

足当たりを和らげ、フィット惑を高めています!

寒冷地用耐滑安全靴
ロー力ット ハイカット

WT-709A・5大 WT-710A・5大

WT-709A・6女 WT-710A・6大

WT-709A-7女 WT-710A-71:r
WT-709A・8女 WT-710A・8大

WT-709A・9女 WT-710A・91:r

WT・709A・101:r WT・710A・101:r

WT・709A・111:r WT・710A・111:r

出荷 ザイズ

圃 25.0cm
直 25.5cm
圃 26.0cm

圃 26.5cm

圃 27.0cm

圃 27.5cm

圃 28.0αn

甲被/牛クロム革先芯/樹脂中敷/ポリエチレン靴底/発泡ポリウレタンITPU



で

罰

ン
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ヨシック
と

mw
付
一
雄
減
す
軽
ま
ち

水

田

何

H

土
疲

薄型なのに

躍かい!

(裏)

服湿発熱クッションタイプインソーJレ
昂番 ザイズ 材質

WT-730A (切品切羽寸き)禁iZ|佐133京協Z界史、

羊毛力で保温・通気抜群

サイズ調整司能1

明断用目安付き!

羊毛暖フェルトインソール
品番 サイズ

WT-7321 22.0-28.0cm 

E胃司T閉冒E

| 羊毛使用 | 

(表) (裏)

材質

ポリエステル、羊毛

一_)

| オゾン脱臭 | 

二足同時の乾燥・脱臭が可能 |モー阿部段階|

靴に合わせてモードち自在

0t!!1~1たまま

脱臭くつ乾燥機
WT-729 
[サイズ]W137xD1 01 xH289mm 
[材質1ABS樹脂、ポリプロピレン、 PET

IRISOHYAMA 

汗を熱に変えるー
ドライな暖かさ!

汗を吸って{吸湿)、

量熱・放湿

(表)

発熱ヒートボアインソール
昂番 ザイズ 成分

W下716 (切品協調すき) アク仇塩化口デ川織布

汗・ムレを吸収.
力ラツと暖かし")! 

| 吸湿・発熱 | 
| 消臭 | 

(表) (裏)

発熱消臭クッションインソール
品番 ザイズ 材質

W下754 22.0-27.0cm 説話Zル、レーヨン、合成繊維閃リレート)

-~~àDDfユヨ両国

靴の中のイヤな臭いを

強力に消臭・除菌

染めQの密着技術で
長睦聞撞舘

ノ

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日湖一ツケージ問

靴ン中清潔スプレー
WT・725
[容量1300mL 
[成分]水、アルコール、添着剤、
抗菌剤、消臭剤、安定剤
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九
-ンメチツタアめ止り滑IU

 

A
虫氷で
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四
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-
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書
官

律
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雪
床
階

冷凍庫作業にも

才ススメ!

ι4 
ハイパーVスタッドレスツール
昂番 対応靴サイズ 重量

WT-746・M 22.5-25.0cm 95g 

WT・746・L 25.5-30.0cm 120g 

...，.Ai・・・)'C霊語圏E反・E・E・
喝詰 にやさレし1金属レス.

歩き心地ち違和感ナシ!
際議額調

正二」
スタッドレス・スパイク
品番 対応靴ザイズ 重量

WT・742 23.0-28.5cm 94g 

jl¥蓑着したまま走ったり、車の運転は
言言絶対におやめください。

材質

合成ゴム _)  

調 毛霊
雪上作業ち、
履き慣れた作業靴で可能に

ワンタッチ滑り止
昂番 対応靴サイズ

WT-731・M 23.5-26.0cm 
WT・731-L 26.0-28.0cm 

は

ー
ー
ノ

転運軒
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。
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E

0

5

 

重

3

4

一般的恕ゴム底 スタッドレス
ソール

-通常時

-口凹がある路面
(接地面積大)

・歩行時
(限盤効果)

11¥ 装着したまま走ったり、車の運転は
笠言絶対におやめください。

材質

合成ゴム

ノ
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転運の

ン

車
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り
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内
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、
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ま
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四

払
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対
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装

絶

同
A
調

合
ノ

河A・・・I)'C霊靖国~~・E・E・

ユ 抗議、ち
踏ん張れる

ダブルスパイク滑り止
昂番 対応靴ザイズ 重量

WT・744・M 23.5-26.5cm 208g 
WT・744・L 26.5-29.0cm 216g 

jl¥装着したまま走ったり、車の運転は
F22絶対におやめください。

材質

合成ゴム、鉄、
ポリアセタール

一一ノ



帯電抑制を備えた

レック‘ウォーマー

アグ二ヒート

AGNIHEATレック‘ウォーマー
昂番 ザイズ

I♂l ‘〆 ‘ra.岨-d~ 

※その他の静電気対策防寒着

"P.79 

材質

WT-755 L 
ポリエステル(内アグ二ヒート)、
ポリプロピレン、ポリウレタン ノ

関節をムリ・ムレ本く
やさしくサポート!

| ブレスサーモ 1 

4ぜ戸
InIZls目

ミズノプレスサーモサボーターひざ用(2枚入)
品番サイズ 材質

WT・7178 フリー ポリエステル、アクリル、合成繊維(プレスサーモ)、ポリウレタン

靴下に重ねて履けて、

ムレにくい

防寒と安定性fjfE下から!

インナーソックスショート[厚手タイプ2.0mm厚]
品番 サイズ 材質

WT-701 25-27cm 合成ゴム、ナイロン(スベり止め部/塩化ビ二ル)

発熱×防風の人気品

3層構造の真ん中iこ
賠麗ラミネートをサンド!

発熱防風レック、ウォーマー
昂番 サイズ 材質

WT-743 L ポリエステル、アクリル、レーヨン、ポリウレタン

ファスナー付で、
着脱レやすさNo.1

使用中の

明断を抑えるために

ゴム紐を強化!

腎習摺欄1.....

足カバー(ファスナー付き)
品番 サイズ重量 材質

WT・752 450x150mm 85g ナイロン(裏面/アルミコーティング)

長靴専用
イツナーソックス

厚手タイプなのに

グリップ惑も確か!

ノ

スベリ止め部艦大

インナーロン夕、ソックス[厚手タイプ2.5mm厚]
昂番 ザイズ 材質

WT-7111 25-27cm 合成ゴム、ナイロン(スベリ止め部/塩化ビ二ル)

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日 湖一ツケージ問
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襲ZTZ動フトソックス
E古宮司副Eヨヨ院CIIl7l;;a'，‘副珂LI..;!j間長E.. 司吉司

園砂園'圏

緩維のように軽くし怠やかで強靭なマイ7 装着後の温度変化
ロカーボンフアイItーヒーターを採用。 (右足のみ電源ON2分後)

jl¥ .苦種コードや生地を強く引っ彊ったりすると断線の原因に草ります。
宝芸 ・長時間使用による低温やけどには注意してください。

遠赤外線効果で

足全体へ温もりがじんわり!

的10;砂盛熱。
足湯気分の

すぐれもの!

柿品乍雰す

あんよのこたつ 一 臨時
昂番 サイズ 材質 充電時間 付属品 4‘ ※バッテリ-2台

a、 ι 男~ 同時充電可能

W下741 約25-27cm綿、アクリル、ポリエステル、 約5時間 、、<~~冶 ‘己/
ポリウレタン、円/C (空の状態から満充電時間) .... ;'，.，;1 司、w

充電式バッテリーx2充電アダプター

EZ疋鼠{ゆ!l~~置~7:ff留~温

ブJ[，、λJ ベスト ニットベスト ズボン 時P.1-P.5 ボディベルト 時P.24

企バッテリ 用ポケット

回 国 ぃ・
長時間作墾l子役立つ
予備パッァソー

あんよの乙たつ専用
充電式リチウムイオンバッテリー
wr・312
[サイズ1W37xD84xH 11 mm 

※突起物を除く

[重量]約50g
[仕 様1(3.7V /2800mAh) 
※通常約500回充電

防臭防縮加工

冬季登山や極地探検でち活躍!144LJL11 登山時にも活躍するクッシヨン性と保温性を完備
厳冬期対応ソックス -

量高水準の 軍れた保温性と

酷錨加工により

洗濯時の縮みも少ない!超極厚手

モンベルメリノウール工クスベデ、ションソックス モンベルメリノウールトレッキンク‘ソックス
一旦歪ー「 サイズ 一一五皇 昂番 サイズ 材質

WT-756 26-28cm ウール、ナイロン、ポリエステル、ポリウレタン WT-745 26-28cm ウール、ナイロン、ポリエステル、ポリウレタン
ノ
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熱し1気持ちと • 
釣り合うカイロ! 命圏
最高74t!
驚異のあったかさで作業効率もアップ!

網灰カイロマグマ(1細入)
品番 単晶サイズ

WT・238 95x130mm 鉄粉、水、活性炭、パーミキユライト、吸水性樹脂、塩類
成分

厳しい冬にち、
いつもの「ぬくつ子j

貼れないの・・・だから

用途も多彩な16時間!

命圏

貼れないぬくつ子(10個入)
晶番 単品サイズ 成分

鉄粉、水、1¥'ーミキユライト、活性炭、塩類、木粉、WT・240・10 125xl00mm 高畷水性樹脂

衣類の上から、

ピツタリ貼り貼り 命圏
探まずに結って、ぬくぬく持続の12.時間!

貼るぬくつ子(10個入)
晶番 単品サイズ 成分

WT・241・10 125x95mm 鉄粉、水、パーミキユライト、活性炭、塩類、木粉、
高畷水性樹脂

衣類に貼るだけで
気持ちちヒート! 命圏
平均'54"Cが約8時間持続!

桐灰カイロ貼るマグマ(10個入)
品番 単品サイズ 成分

WT・239 95x130mm 鉄粉、水、活性炭、パーミキユライト、吸水性樹脂、塩類

十分な備えで、
士気アップにも貢献 命圏
みんなでいつも使うなら、

迷わず30個入り!

貼れないぬくつ子(30個入)
品番 単品ザイズ 成分

鉄粉、水、1¥'ーミキユライト、活性炭、塩類、木粉、WT-240・30 125xl00mm 高吸水性樹脂

厳レし1冷えは、 n

そこだけですか? 命圏
あちこち気にせず使うなら、迷わず30悟入!

ヘ
守渇乏岬三一臥臥

/

島川

O
~』同『

/

3
『

貼るぬくつ子(30個入)
昂番 単昂サイズ 成分

WT・241・30 125x95mm 鉄粉、水、パーミキユライト、活性炭、塩類、木粉、
高吸水性樹脂



薄くて 吋砂卜|
ズレない、 屯ゾ陸韮j
歩きやすし")' 一

靴下貼りで，WJ吾、匝司
ズレ感少怠く ω記Y座主3
目立たない

1矢322付き命 圏
カイロ

ズレを防止する

すべり止めスポンジ¥借1

'.t~Jtッヲス

中敷つま先靴用(5足入)
昂番 単昂ザイズ 成分

鉄粉、水、活性炭、塩類、吸水性樹脂、
WT-235 95x70mm木粉、パーミキユライト、鉱物細着剤

黒いタイツゃく

呂立ちにくい!

桐民カイロ

くつ下用貼るロング(3足入)
品番 単晶ザイズ 成分

鉄粉、水、活性炭、吸水性樹脂、WT・232 ミキュライト、塩類、消臭剤

オンパックス
足ぽかシート8時間(3足入)
品番 適応足ザイズ 成分

WT・233 25~27cm 鉄粉、水、活性炭、塩類、肺性樹脂、
昔、パーミキユライト、鉱物系服着剤

圏合
ちてつ下

!

出朝

I
U

の
な
色
た
い
立
農
目

邪魔になら怠い、

つま先の甲に 合圏

上から貼るくつ下用カイロ黒いタイプ(15足入)
品番 単品サイズ 成分

WT・237 96x70mm 鉄粉、水、パーミキユライト、活性炭、塩類、高吸水性樹脂

くつ下用カイロ黒いタイプ(30足入)
局番 単品サイズ 成分

WT・236 90x70mm 鉄粉、水、パーミキユライト、活性炭、塩類、高破水性樹脂

四

人
秘
的

巻くだけ簡単!

持続6陸間

巻きポカ
取替え用(10個入)
WT・245
[サイズ190x70mm 
[成分]鉄粉、水、活性炭、

11'ーミキユライト、
吸水性樹脂、食塩

巻きポカ〈手首用〉
(ホルダー2個入、温熱シート4個入)
届番 ホルダー材質

表地/ポリエステル
WT・243 芯地/ポリエステル

裏地/綿、ポリエステル

巻きポ力〈足首用〉
(ホルダー2個入、温線シート4個入)
品番 ホルダー材質

表地/ポリエステル
WT・244 芯地/ポリエステル

裏地/綿、ポリエステル

成分

鉄粉、水、活性炭、
11'ーミキユライト、
吸水性樹脂、食塩

成分

鉄粉、水、活性炭、
パーミキユライト、
吸水性樹脂、食塩

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日 湖一ツケージ問
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カイロ・LEDライト・バッテリーの3WAYl
使い勝手抜群のハンディーゥォーマー

約5~7時間

約35時間

IPX4 

ム1固のフル充電で闘でき碕聞は温度環境によって左右さ 1 
れます。慣用状況、外気温拡どにより本体の政熱が著しい場

己注意 古は、世用可能時聞が極端に短く詰る喝古があります

イーカイロタフ
品番 ザイズ

方イロ!こ!

材質 付属品

WT・255 W99xD45xH23mm ABS、アルミ

重量

143g ストラップ、充電用USBケーブル[Cto Aオス]、出力用菱換USBケーブル[CtoAメス]

???喜志野f352長シー町口

.-胃~圃

スイッチ付ケ ブルIUSB-A才ス

INKO USBハンドウォーマー
晶番 ザイズ

WT・253 11 Ox11 Ox1.5mm厚

両面50'Cまですぐに発熱1
40'C.までは1会!

材質

人工スエード(ポリエステル、ポリウレタン)、ABS，PVC

空気の入り具合を確認しながら、

222罪問私熱ネックピロ一
-_J~~C'‘~~.‘事ヨミ司t:事訓主主ν扇R・・・

温度謁節iま3段階

重量

約42g

温熱ネックビロー 約'20分のオートパワーオフ機能付!

局番 サイズ 材質

WT・254 W350xD300xH120mm (空気注入時) 本体/PVC カバー/ポリエステル、ナイロン、ポリウレタン

温度調節は3段階

付属晶

専用ビニールポーチ

付属のポンプで

付属晶

ポンプ

一一一ノ



疲れ目に最適のUSBアイウ才一マ-
USB電源で40~500Cまであたため!

安心の
10分オートストップタ
連続憧用時間(10000mAh慣用時}
弱 1 中 | 強

豹15時間 )約10時間 |約7時間

=-~ j治 ι

スイッチ付ケ ブJレ[USB-A才ス

イーカイロ USBアイウォーマー
品番 サイズ 重量

WT・251 W235xD15xH108mm 80g 

tシ
相質

ポリエステル
ノ

働き続けた疲れ自に! h1  

約400Cの蒸気浴でリフレツヅユ 議四

Iめぐりズム 蒸気でホットアイマスクJI立、
心地よい蒸気が20分程度続き、大切な
〈 目と目元を温かく包み込みます。
それはまるで、目の“蒸気浴"。 日の
緊張感から解き放たれて、気分まで奥から
じんわりほぐれていきます。

めぐりズム蒸気でアイマスク(12校入)
品番 入数 単品サイズ

II)、地よい蒸気が
鈎'20分間持寵!

材質

WT・246 12枚 75x300mm 肌側不織布/ポリエステル、ポリプロピレン、ポリエチレン 発熱体/鉄粉含有

252JZF協栄知認す!
不思議怠ホァイジーl

⑧ 
おん き

温感ボディシート温に着ます。 (20校入)
品番 入数 パッケージサイズ シートザイズ 成分

トウガラシ果実エキス配合!

水、 1 ， 2 ブヲンジオール、 PEG-40水添ヒマシ油、グリセリン、フエノキシ工ヲノーJレ、パ二リ)~ブチル、トウガラシ果実工キス、
WT・242 20枚 W330xD105xH50mm 600x400mm グりチルレチン酸ステアリル、力キヲン二ン、グリチルリチン酸2K、ヒアルロン酸尚、サリチル酸メチル、チャ葉工キス、銀イオン水

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日 湖一ツケージ問

J 



GLJZ甥Z135J伊な石油ストーブ
|すぐに着く!I I秒速消臭システム |

温風&放射の2WAYJ寝房
+ 

オートターボ運転

ダイニチ業務用石油ストーブ
出荷 暖房の目安

木造 コンクリート

WT・1583* 圃 26畳まで 35畳まで

WT・1584* D 47畳まで 65畳まで

暖房出力

10.0~3.5 kW 

18.5~5.6kW 

サイズ

W456xD546xH665mm 

W507xD581 xH724mm 

震品22223た222体ンヒーター
|着火スピードNo.l※|
わずか35秒(5kW以
上の機種は40秒また
は45秒)で着火し、寒
い朝も帰宅時もすぐに
あった力快適です。

明るく見やすいオレンジ液晶

見やすいオレンジ液晶に、漉晶町周囲とコントラストを強くすることで、より見やすく怠り2医した。

| 二オイが少ない | 
パワフル秒速消臭システムで、気化ガスを
ピシャリと止め、消火時の二オイをしっかり
燃やしきることで、ニオイを抑えます。

[闘精時) (消火時〕

圃・・.※家庭問E油ファンヒ タ (一般社団注入日本ガス石油機器
工業会による強制通気形開政式石油ストーブ内阻分)におけ
る保溜怒しでの語託ポタンを掬してから調火するまでの瞬
間。5kW未満の機種は35秒、5kW以上の機種は40砂また除
45秒。FZシりズを除く02024年7月1日現在。

国

L
…四

WT-1577女

開安錯置、対震自動消火装置、 I IZ霊盟四
燃焼抑制装置、点火安全装置、 l 

安全装置 |不完全燃焼防止装置、
加熱妨止装置、消し忘れ消火装置、
機密油タンクの給油時消火装置

ダイニチ石油ファンヒーター
暖房の目安

木造 コンクリート

10畳まで 13畳まで

15畳まで 20畳まで

17畳まで 23畳まで

重量

16.5kg 

19.1 kg 

タンク容量 コード長

13L 
1 3m 

19L ーノ

/ 

|・・・-
園盟国

晶番 出荷

WT・1577* 圃

WT-1578* 冒
WT-1579大 圃

暖房出力

3 .60~0.74kW 

5 .60~ 1.23kW 

6 .60~ 1.34kW 

ザイズ

山/430xD357xH445mm

W466xD349xH445mm 

W527xD357xH455mm 

49 

量容

一

ク

引

2
 
9
 

9

0

9

0

0

b

 

E
E

レ
A

・νnn
ιν
A
n

aa

-
-
Q
J
凋
斗

量

1

1

1

1

1

1

 

コード長

1.8m 



霊会言説会悲fZ忍トーフ

量量 使用ガス

WT-1881，年 W312xD222xH290mm 2.6kg カセットガス

22鍔252rzsふ線暖房

720'/360。 水を扱う作業場でも

言張り負藍を切醤え:a])能! 大活躍!

屋外用電気赤外線ヒーターサラマンダー
晶番出荷 サイズ 量量

WT-1569u 圃 ゆ220xH550mm 約2.9kg

察し1日の補助暖房に最適 1

600W/450W切替百出、
首振り対応のカーボンヒーター

スイッチを入れてから2-
暖かさが広がります。

カーボンヒーター
品番 ザイズ

WT-1559u W340xD235xH645mm 

ガードネット叡り外し可能で

お手入れラクラク

重量

3.9kg 

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日湖一ツケージ問

E重量盟国

| 防水性能 IPx5 I 
| 遠赤外線 | 

| 首振り機能 | 

|ヒーター切替2段階 |

|転倒OFFスイッチ |

E翠..  



窯し1工場等の暖lRう三てつけ!
遠赤外線で力ラタのぷであつ子か

u ・0hU

置罷密菰函

WT-1570，年

ザイズ

W320xD320xH660mm 

重量

約4.2kg

-. . . . . . . 

占

室温センサー:温度設定で自動調整

人感センサー:人の動きを感知し自動ON/OFF

大風量セラミックファンヒーターWセンサー
晶番 ザイズ

WT-1558，た

重量

2.4kg W270xD130xH378mm 

タヒンア
!
フ
応
の
対
き
両
付
き
一
置
サ
横
ン
き
セ
置
感
縦
人

WT・1560大

重量

約2.6kgW150xD159xH400mm 
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EZ霊園周

| 室温設定4段階 | 
| 風量設定3段階 | 

|室温センサー付 |

|人感センサー付 |

|転倒OFFスイッチ |

E1m圃

ヒーターは

強・弱・送風の

3段切替

E君..  



小型ながら人感セ寸ーも装備!
足ちとがハンス‘フ1) にあったかい

ヒーターほ
強・弱・送麗の3段切替

電 圧 AC100V 

消費電力 5600HHzz//776100W W 

運転モード
人転チ感倒ャ連セオ続ンフサ運スー転イ運ッチ転

安全装置 イルドロック

電源コード長 約2m

セラミックヒーター(足もと用)
畠番 サイズ 重量

WT-1571カ W176xD145xH280mm 約1.8kg

温風や炎を出さないので安全!
全体をゆっくり暖めるオイルヒーター

部屋の空気を汚さない 自然対流で部屋を暖めるため温度ムラが少なく、温風式に
比べて乾燥やホコリが舞うのを抑制する事ができます。

高い安全性と静音性 燃焼を伴わず暖められたオイルが循環する方式のため安
全で、運転音もほとんど無く静かです。

AC 1 OOV (50Hz/60Hz) 

強:1200W 
中 700W
弱・ 500W

転倒オフスイッチ、
温度ヒューズ

1.6m 

オイルヒーター
晶番

オイJI/を温めるシンプルな仕組みで
とても静かで躍かい!

ザイズ 重量

WT・15821た W250xD395xH650mm 8.6kg 

床置き・壁掛け両対応!
寒冷地仕様の薄dパネルヒーター

台座を外して

壁掛けもaJ.能な

2WAY.タイプf

パネルヒーター 2WAYタイプ
品番 サイズ

WT・17931た W460xD130xH320mm 

量量

約3.6kg

‘畠_ 0一三重吉山二.. T，-

一一

1111 

lill 

EZ盟国

同枚ストレートフィ刈

|温度調節つまみ付 |

|ヒーター切替3段階 |

|転倒OFFスイッチ |

| キャスター付 | 

E翠..  

一一←ーーーー一-一一一一 一一守 、ーーー一ーーー一一一ー'ーー-ーーー一 -・四国・・・・ー-
JTfで

EZ冨-
出荷目安~ (無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日 湖一ツケージ問 52 
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足湯のように、包むようにじんわり!
広いヒーター面で立体~にあったかい!
電気代はコタツの鈎1141経費もスペースもコンパクト!

‘叫ょ

※必ず広げて、立ててご使用ください。

デスクパネルヒーター
畠番 ザイズ 重量 材質

WT-1791カ W450xD300xH480mm 約l.7kg ;tfり工ステル
ノ

議昌弘襲安諸説:;みッ卜力一ペツ卜

6時間で自動的にf切忘れタイマーjがf作動!

ホットカーペット2畳用
昂番 ザイズ 量量 材質

2.6kg ポリエステルWT・1591大 176x176x3mm厚

足ちとムレなくポツカポ力!
吸湿発熱素初係局のホットクッション

ホットクッション
品番

WT-1589 

WT-1590 

サイズ

450x450x 1 Omm厚

900x450x 1 Omm厚

-
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ポリエステル



両足がスポツと入るスポット暖房
クッシヨン性ち心地良い足湿器

ザイズ 量量 材質

WT・1588 420x420x50mm厚 800g ポリエステル

背面のセンサーで室温を検知。
温度を調整レて快適な暖かさに

電気毛布ひざ掛け
品番 本体サイズ 重量 材質

WT-1587 1200x600x2mm厚 654g ポリエステル、アクリル

足首まで

すっぽり!

るまたつあとア)丸で
!
力

川リ
J

引
け
、

4
4
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h
1
4
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一
戸
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で
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一
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×
足
熱
-b
発
か
湿
腰
吸

聞(....JiHl31観荘 |

| プレスサーモ | 

| テックフィル | 

友ニ

ミズノプレスサーモテックフィルウォーマー
品番 サイズ 材質

W下723 2iう1FjiG1mZ2452もうZLJ都庶民!?Jrリ工ステル

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日 湖一ツケージ問



|消毒意識の強化 |

大きく垂らレて
意識を高揚

|消毒意識の強化 |

入口付近に
エリアを設けて、

スマート消毒

み
ん
な
で
徹
底

町
感
染
症
予
防

露顕罷醸署ちょうどいい高さの

表示{すきスタンド!

付属晶

50cm綿ヒモ4本

材質

ターポリン(ハトメ穴4スミ)

感染症予防たれ幕
品番 サイズ

820・67 1800x450mm 

材質

本体/鉄(粉体塗装)
差込板/PET樹脂※差込仮吋属併面透明・片面白)

※手指消毒剤(WT-917)は別売です。

m
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台
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食
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川

一一小

品

格

表

以

| 意識強化 | 
良い習慣を

水場への掲示で、

@ ウガイ励行正司‘ 手洗励行

撃ヲ

水場に強い素替の標識で

遺環惑もアップ!

BE SURE TO 
GARGLE 

BE SURETO 
WASH HANDS 

ウガイ励行

-. . . . . . . . 

l.mif:?1l 

mmm:::I・

3四旭鷲?・ヌ

アルボナース手指消奉剤
WT・917
[容量11 L 
[成分]工タノール、ポリオキ
シエチレンラノリン、
他2成分含有

818・148

相質

合成紙(ポリプロピレン)ステッ力一

工コユ二ボード(申2.5mm穴4スミ)

工コユ二ボード(申2.5mm穴4スミ)

818・138803・932A

サイズ

300x200xO.35mm厚

200x400xl.2mm厚

200x400xl.2mm厚

標識
晶番

803・932A

818・138

818・148
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定多jJ5空1速乾|生消毒剤lJ2景品l
[成分]工ヲノール、ポりオキシ工チレンラノリン、

他2成分含有

広範屈の微生物に宣言して

短時間で効力を発揮!・3種類の保湿剤配合により使用後、
手にうるおいを与えるだけで怠く、

サラ廿ラスベスベ感も与えます。

アルボナース手指消毒剤
品番 容量

WT・917 1L 

素肌と同じ弱酸性!

[成分]

イソプロピルメチルフ工ノル、水他

ミクロン湿で

うるおいを守りながら殺菌・消毒!

ピオレu泡ハンドソープ
局番 容量

WT・927A 240mL 

で

却

治

会
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7
ト手
[成分]

水、工タノール、 BG、メチルパラベン、

工チルパラベン、モモ葉工キス、 EDTA-2Na

モモの葉工キス配合!

身の周りのパイ菖を

しっかり睦菌するウエットシート

配布用品としても!

※除菌とI~，硬質表面の薗を減少させることをいい、
主ての菌を除去するものではありません。

*d，**ikij!i. 

i'IL甜't，ーヌ
保温剤配合連舷健

Clean&Qu出制
空白

W91 x077xH255mm j 

| 手指消毒剤 | 

| 医薬部外品 | 

サイズ

ゆ80xH156mm

盟国EZhtir
キレイキレイ

砂のj

入枚nu N

m
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品

下

机

W

シートサイズ

150x200mm 

幅広し1パイ菌をー
すばやく洗浄・消毒

[成分]ベンザルコニウム塩化物O.05wん%工タノ ル、
グリセリン、中鎖脂肪酸トリグリセリド、乳酸Na

告側綱+
手血iこやさしい保湿成分配合!

ビオレu消毒スプレー
品番 容量

WT・959 400mL 

| 手臨肖毒剤 | 

|指定医薬部外品|

ザイズ

W80x071 xH164mm 
ノ

ナノイオン消毒成分で
細かいスキ閉まで泊毒

有効成分:ベンザルコニウム塩化物 0.05w/v%
添加物 :0ーソルピトール、カルボ、キシピ二ルポリマ一、

水酸化K、ポりオキシエチレン硬化ヒマシ油、
ヒアルロン酸N司、工タノール

適量が出せる

O.5mLポンプ採用!

| 手臨肖毒剤 | 

|指定医薬部外品|

宇レイキレイ

品番 容量

WT・983 28mL 

キレイキレィ薬用手指の消毒ジエル携帯用
ザイズ

ゆ30xH110mm

ーーーーーーーーーー--'

~国

除苗アルコールタオル
詰め替え用(80枚入り)
WT・9601
[パッケージ‘サイズ]

W78x064xH180mm 

品番 入数 パッケージザイズ

WT・960 100枚 φ118xHl77mm

エリエール除菌アルコールタオル(100校入)
シートザイズ

140x200mm 

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日湖一ツケージ問

一ーノ

一一_)

|手闘争ト | ア)1ノコー)lノ配合シートで

拭くだけ除菌!

配布用畠としても!

[成分]

工タノル、水、 PG、
ポリオキシ工チレンアル

キルアミン、ベンザ1レコ
ニウムクロリド、ア口工

工キス

=J=INの挺き君主りに
キッチンまわりの遺婦に
テーブルまわりの除菌iこ

※除菌とは、硬質表面の菌を減少さぜることをいい、
全ての菌を除去するものではありません。



57 

の付プツ一フL
E
 
ス行
式
フ
化
-
悼
か

セ
首

|ストラップタイプ |

[セット内容]

除菌剤l.5gxl個
専用ケスxl個
専用ストラップ(長さ調整安全パーツ付)

的'60B.周‘
E厨宝庫的1mの『
範Eに効果'/s持続f

曙掘冨翠聾割問

ウイルオフストラップタイプ
品番 ザイズ 除菌剤成分 重量

WT・957 W85xD25xH175mm 亜塩素酸ナトリウム、天然鉱物 34g 

|使用開始日シール付 |

開法諮らルスブロ汐!

安心安全怠

アルコールフリー

潜水成分ヒアルロン

酸Na配合!

守主主う

V I R U S 

KAFUN 
ION DE 

B LOC K 

ワイルス花紛
イわ1:101ク

スフレータイプ

ウイルス花粉イオンプ‘ロック
スプレータイプ
品番容量 成分

WT・951 65mL陽電荷ポリマ一、酸化チヲン分散体、ヒアル口ン酸ナトリウム、水、防腐剤

マグネットで挟むだけの |マグネットタイプ |

簡単ウイルス除菌アτム
密罰空間約1mの
範囲に効果おf嬉箆!

[セット内容]

除菌剤l.5gxl個
マグネットクリップxl個

ウイルオフマグネットタイプ
局番 ザイズ 除菌剤成分 重量

WT・9441 W85xD25xH175mm 亜塩素酸ナトリウム、天然鉱物 37g 

気になるところに直接噴霧!

使用直前に混合するタイプ

[セット内容]

専用スプレボトルxl個
専用タブレットx2錠

直前にタフ、レットf錠剤)と水を混合、
二聾化塩素溶j夜を作るので

舗蓄にも最適!

[使用方法]

専用ヲブレット1錠をボトルに
入れ、ノズルを取り付けます。
専用タブレットが完全に溶ける
まで20分程必要です。溶液濃
度を均 にするために使用前
lζ数回振ってください。

ウイルオフ除菌スプレー
局番 容量 タブレツト成分

WT・958500mL 亜塩素酸ナトリウム、ジク口口イソシアヌル酸ナトリウム、有機酸

|スプレーボトル付 |

号以前??繍長!抗菌効果防臭効果
新型コロナウイルスに有効な界面活性剤

fアルキルグリコシドjを配合!

インテリアクリーナー
晶番 ザイズ

WT・984* W195xDll0xト~281mm

スプレーボトルザイズ

Wl03xD60xH230mm 

J拐拐罪3定

~ 

除菌剤成分 セット内容

4Lボトル、専用スプレーボトル、
界面活性剤、銀ナノ粒子抗菌剤、除菌剤

専用マイクロファイバークロス、施工済カード(20枚)



インフルと熱中症の指数に

対応レた卓上タイプ

開騎聾霊罷珊

豊富EE 9.9-50.0"C 
20-95%rh 

ot1.0"C(10-40"C) ot2.0.C(左記以外)

±596rh(4±08~968rh0(9上6r記h、以at外20)~30℃) 

分解能 温度0.1"C絶対湿温度約度193O60rDh秒19暑1mさ3指数1.C
調定ザYl'Jン'1

センサ 高分温子度抵抗サ変化ミス型タ湿度湿セ度ンザ

聾報誼定範囲 暑さ指ネ包挺主主轟おいて
笹用冒噴呆件 -10-50・C、95覧rh以下(結露怠きこと)
揮官圏構圭件 。-50"C、85%rh以下(結露草きこと)
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直 一表示や警報機能で

もかりやすくお知らせ!

開閉覇璽喜望目
デジタル温湿度計(インフル・WBGT指数)
晶番 ザイズ 材質

WT・949A W100xD18XH120mm ABS樹脂・アクリル樹脂

重量

約151g

約1秒ですばやく計測
非接触で衛生的

室温の温度計機能膏り!
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材質

ABS樹脂

重量

60g 

電酒

単4電池X2(動作確認用)

| 非接触式 | 

電源

CR2032(動作確認用)

すばやく手軽に体調管理 |約60秒の予測式 |

防水・抗菌仕様の予測式体温計

抜群のフィット感で |メガネくもりカット |

鼻・頬にスキマをつくら怠し"'¥! 

~ .. ~ 
臨塑掴

快適ガードプロプリーツレギュラー(5枚入)
晶番 材質

本体・フィルタ部/ポリプロピレン、ポリエチレンWT・952A 中仲 凶 / ノ L

タン ノーズクッション/ポリ工チレン

水港いOK!

• 
司晶- Q砂.... 

嗣 回I四割E 謝 ヨE司 ¥ 句、

シチズン電子体温計
晶番 サイズ 材質 重量

WT・961 W125xD20xH13mm ABS醐旨 52g 

ノ

--ノ

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日 湖一ツケージ問
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Z2詰号ZZZ長32t三レく保湿する

サイズ

ゆ210xH450mm

ゆ238xH570mm

サーキユレーター加湿器
晶番 サイズ

WT-1911大 W322xD220xH395mm 

材質

ABS樹脂

材質

ABS樹脂

気住式加湿器と

空気清浄機の1台2役

重量

約2.5kg

約3.4kg

重量

約5.4k

電iISIコード長

約1.8m

電源コード畏

約l.5m

吹き出し口が熱くならない!
安全性にち配慮レた超音波加湿器

超音波加湿器
晶番 ザイズ

WT-1912 W120xD120xH233mm 

材質

ABS樹脂、pp樹脂

重量 電源コード畏

約O.65k 約l.4m

.同p • ，. 

し証コ
!) .-~. 

C::::D 

巳己

加湿ユニットはタンクから

吹出口まで丸洗い可能!

|首振り左右自動30
0I 

|タイマー2・4時間 |

|首振り上下手動2段階 |

|加熱式+超音波式 |

ハ草、 ぶ、

• 



EM11i~;f~~]f't;古市

カカオと三ルクの-

32222FJ5アであったまろう!

塵覇爾礎害額調

ミルクココアスティック(80本入)
晶番 内容量 原材料

唐辛子のピリツとした辛さが

不思議にマッチ!

寒い季節、

体の中からポッカポカ!

唐辛子入り梅こぶ茶(80本入)
昂番 内容量 原材料

副、糖、ココアパウダー、脱脂粉乳、ぶどう糖、全粉乳、
W下9461 12gX80本 会塩/香料、甘味料、調昧料 W下9451 2開 x10袋醤期患者崎議君主E5獄室料

相橘系の香りと
心地よい酸昧の昧わい

Fi詰詰? | 上質な昧わいの
トクホ茶

1M与成分fケルセチン記糖体jの
働きにより、

;脂肪を代議する力を高め、

体福訪を減らすのを助けます 2

/高却東'JAJ 町丹 、'電遡 l 仰rB/J!j.を
ゆず栗jすを使用f F ，Jhif圃 ! 減'511"! 

和果とこちゆg.:れもん(24本入) 伊右衛門特茶(24本入)

E2事臣官 ;f~~]R'li;j若宮圃

|特定保健用食品 |

晶番 内容量 原材料 晶番 内容量 原材料

WT・996大 280m以24本野製課課結託23!£託銀盤、 WT・990大 5伽凶4本緑茶(国産)、酵素処理イソク工ルシ肌

E盛Mf盗霊長益1ffiII

| 宮崎県産ゆず | 
無香料・無着色で
ゆすをそのまんま昧わえる

発売から15年以上の

ロングセラー

宮崎産のゆず皮を、芭;酸っぱく

ゆ言、のまんまいむ塩川 スティックタイプの砂糖漬l'f{'ζ

品番 内容量 原材料

WT・997 33gxlO袋 ゆず皮(宮崎県産)、砂糖/酸昧料、酸化防止剤(V.C)

自然の力で、

体調を整える

生の生菱を

飴に絞って抜き込みました!

E翠Mf注量主主!mI

| 自然エキス | 

| しようが梅昧 | 

のど飴(しようが入り梅昧)
品番 内容量

WT・913 約200粒

原材料

砂糖、水飴、生菱、梅エキス、ハーブ工キス、
メントール、ク工ン酸、香料

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日湖一ツケージ問
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EZヨ扇町宮司冨岡田E

4面どこか5でお ー

飲料の出レ入れが可能!

小型卓上飲料ウ才一マー
WT・988会
[サイズ]山/205xD383xH490mm
[材質1HIPS樹脂、ポンデ鋼板、 ガラス [重量16.1kg 
[電源1AC100 V (2mコード)

先に入れた飲料か5
j煩に取り出せる!

先入れ先出し卓上飲料ウォーマ-
WT・987交
[サイズ]机/248xD425xH484mm
[材質1HIPS樹脂、ポンデ鋼板、ガラス [重量17.7kg 
[電源1AC100 V (2mコード)

-.)II)-~名主司同園

ZTL設EFE露ちしにくい玄
E酉

@ 

保温・保冷両対応 • 
¥ 重さちわずか約210g!

匝磁詔姻

ザーモス 曳~ サーモス
真空断熱マダカップ 真空断熱ケータイマグ

WT・902A ・・・・・・・・ WT・9011A
[サイズ1Wl00xD75xH90mm [サイズ1W65xD75xH220mm 
[材質]本体/ステンレス鋼 [材質]内ぴん/ステンレス鋼
ハンドル/ABS樹脂 ・圃圃圃圃圃圃圃圃 [容量1500mL 

フタ/ポりプロピレン
[容量1280mL 

カップ1杯分から沸かせて、
お手入れしやすい電気ケトル

盟国臨調
F 
• 

電気ケトル
WT・989
[サイズ]W230xD155xH200mm 
[材質]ポリプロピレン
[容量11 L 
[電源1AC100 V (120cmコード)

G制民;".. 
沸か世る温調ボトル
WT・993
[サイズ]φ85xH225mm
[材 質1ABS、ポリプロピレン、ステンレス
[容量1350mL 
[電源1ACl 00 V (60cmコード)
[設定温度]湯沸かしモード95

0

C
温度調節モード50、60、70、80、90

0

C



-ー事ìl]:~国E・

@ 

E盟
フードウォーマー『ホッとマットまるJ
wr・995
[サイズ1W385xD380xH20mm 
[マット材質]シリコーンゴム(耐熱温度200'C)
[付属品]収納袋、面ファスナー
[電源1AC100 V (1.8mコード)

丸めて収舗できる!、
[重量]約0.9kg

.熱に弱い素材やテーブル7ロスの上で使用しないでください。
A ・保温中はマットの表面・裏面が熱く怠るので触ら怠いようご注意くださしL
Ll'.・設定温度はマットの表面温度の目安です。料理自体がその温度で保たれるということではありません。

ご注意 また、保たれる料理の温度は使用する容器やのせる食昂の量、食品内の場所により変わります。

・耐黙素材では怠いガラス製のものや熱に弱い容器はご使用いただけません。

ZEE型建読み)'¥ツ
冨盟関圏

リュックか§トートiこ変身!
使わ怠い時Ij、コンパクト131/6ザイズiこ!

ウィルクック 1'¥ ':1 カブル

WILLCOOK PACKABLE 
wr・994
[サイズ]約W280xD190xH400mm
[材質]ナイロン
[容量]約21L(発熱ポケット約0.6L)

レトルトカレーの温めもE霊能!

コントロール
マダケーブル
wr・327
全長240mm

::;/ 

;ft'ケットwr・329A約W240xH260mm
モバイルバッテリ
詳しくは吟P.2

出荷目安~ (無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日 湖一ツケージ問

コントロールマグケーブル(別売)

一九問。日涜)
:OOK ~祭勢

シート(付属)
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全安て寸J砕
!、か
躍
氷
活
ば
大
め
ち
踏
で
、
場
ち
工
て
凍
つ
冷
凍

| 表裏滑り止め | 

1 
[屋外l階段(ステyプ・踊り場) [屋内1工場内作業場・玄関等

^ .表面のポル力ゴムは雨雪の~響で色若ちする場合があります。
A ・裏面も滑りづらい仕様ですが、設置場所によりピス止めが必要草場合もあります。
ご注意 ・設置の際には、表面の;.1<.雪を完全に取り除いて使用してください。

脳醤鰭護謡箇薗

_j 

通路に!階段に!出入口に!
置くだけ簡単すヘリ止めマクネット

|裏面コ、ムマグネット |

漕りやすい敷鉄緩の上でも、マグネットでしっかり固定!

.凹口のある縞鋼板には服着しません。

A ・貼り付ける鉄板の表面に、砂・ほこり等の粉体が付着した際は

どs. ブラシを用いて水で洗い流した後、ご使用下さい。
ご注意 .車両が通過する場所で使用した場古、設置位置がズレてしまい

ますので、事行者専用としてご使用下さい。

泥lまね防止・滑り止め・靴の汚れ落とレと

太活躍の穴あきマット

| 滑り止め | 

ぬかるんだ土に敷いて、泥はね防止に
韓雪陸、雪の上に敷いて、濁り止めに

玄関前!こ敷いて、靴の汚れ落としに

面陸軍璽彊圃
オーjレシーズン使える!

重量 材質

3.6kg天然ゴム

E望書里摺四区冨毘寓婁君眼目E

63 



厚さ6mmで7J<5iまりが発生レにくい!
水によるすべdEめ対策に最適!

サコrズ
900x2000x6mm厚

1200x6000x6mm厚

900x 1 0000x6mm厚

電熱線を使用せず、
発熱体を特殊ゴムで被覆レた、
エネ完全防水のタフなマット!

.ゴムシ ト状で、階段・玄関へ簡単に設置で昔、巻いて保管できます。

.特殊面状発熱体及び特殊ゴムを使用しているため、耐候性・耐熱性に
優れており、長寿命が期待できます。

.電気配線はすべてゴムで被覆されており‘優れた電気絶縁性があります。

.特殊面状発熱体は、従来の二7ロム線ヒ タ と異拡り、表面温度のム
ラがほとんど草く、均一に効率よく雪を融かすことができます。電力消費
量も約30%削減できます。(対二7ロム線との同じ昇温度までの比較)

-穴をあけたり傷付けたりすると、感電・漏電の恐れがあります。

j，¥・火気を近づけたり油類、港剤などをつけ草いでください。
』 ιA・マット電源コードの上を車両で通行し草いでください。
ご注意

.県に覇し1劃朝、床表面材伊'jイ)~草ど)でl孟檀用し1;;いでください。

ご三

ITL 
WT-1S0-l WT-1S0-2 

重量(コ±ド除く)ー定格消費電力

12.0kg 489W 

22.7kg 977W 

付属品

アンカーネジ、セットx6

アンカーネジ、セットx6

| 滑り止め | 

カッタ一、ハサミで力ット可能1

l.mutti1 
便利怠オプション昂!

。
延長コード コード保護カバー
WT-151-1 WT-151-2 

3m I ~長さl7m [材質]合成ゴム
m I [付属i品]付替プラグ1個 [長さllm

E盟国

階段取付時に
必須の金具セット

入隅部固定金具セット
WT・151-3
[セット内容]

丸パイプ (φ19mmx910mm)x1、
アンカーネジ、セットx2、ゴ、ムパッキンx2

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日 湖一ツケージ問
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部品;552間関空Lがりの防止にち!

赤外線融雪ヒーターMAGMA

WT-・121・2は
融雪iこ照らず
人や動物などを

温める事も可能!

ーー 品番 ー出荷ー サイズ 重量定語講蚕電王「 用途 電源

WT-121-1会 固 W515xD170xH496mm 3kg 4500W 融雪 三相200V

哩T-121・針 固 W515xD170xH496mm 3kg 6000W 融雪・対人 50hz/60hz

水道から最大20mま河野謬繁!
車に踏まれてち安心回一
出弾性特殊配合樹脂製で、普通乗用車の通行する場所で使用可能です。

.車が通行する際は徐行し、チエ ン等を装着したヲイヤでの通行は

A 避けてください。

Eミ .樹脂製ジョイントは車のヲイヤで踏むと磁損する恐れがあります。製晶
ご注意 同士を接続・延長して使用する場合は給水部から20m以内にしてくだ

さい。延長するほど給水側と末端部で散水量の差が大きく草ります。

-町宮顎曹冒層努哲買2・
.謹~匝R是主回日E手J品主宅配回

三目ふj

外気温度と水分検出!こより

降雪を判断。省エネ対策にも1

4町陪セント
同 コントローラーセット
W下122・1irW
M阿 lWlロω2辺別2

匝盟翠謹盤幽

，.mir:ttl [材質1A醐脂
ジョイント
wr・171・1
[ザイズ1W22xD81 xH22mm ，! 京WT-170付属品と同じです。

エンドストッパー
WT-171-2 
[サイズ1W21xD32xH21mm 

『ミミ之

器W下170付属畠と同じです。

T型ジョイント __.-.‘」z h『君F"

wr・171-3 l._ _ 
[サイズ1W70xD122xH22mm 主主ー/

ー...._~
L型ジョイント
WT-171-4 
[ザイズ1W70xD70xH22mm 



撒くだけで、玄関・車庫前等の

積雪や凍結を防ぐ

I.luim敵布効率を劇的改善! 回

まるで「融雪剤のジヨーロJ

-

む
融

園

込
へ

・
'uh吋
4

4
『

差
僻
《
本
袋
き
北
除
す

た
市
山
川

↑
の
一一入

-
剤
七
が

一
雪
J
剤

一
明
と
雪

サイズ

440x330x40mm厚

510x370x90mm厚

成分

接水シリコーンが

ガラス車をコーティング

溶かした氷の

再凍結も防止!

jl¥・車の塗装画に付着し1;J.いよう;主意してください。
空言 ・窓ガラスの内側には使用しおいでください。

量

石
川
喝

重

引

m山
尿素、金属防錆剤

i 
②下へ傾けるとトピラが下がり
下辺の関口部より適量散布が

でを軍哲也 ザックりすくって

散布lまサクザク!

融雪剤散布扉式
WT-ll 
[サイズ1W295xD97xH65mm 
[材質]ポリプロピレン

|-40'Cまで対応 I fi'~-:1"C墨田蹴倒 I -60'Cまで対応 |

五会地でち{胡OKな
ウオツシャ一、 ， 

~T・138 103x60xH230mm アルコール、シりコーン

容量 成分

500mL 

.特殊キレート剤の効果により塩化カルシウムを素早く除去します0

・塗装や金属、ゴム、プラスチック!こ悪影響を与えません。

¥ 一航まで
凝らない 1

解氷ス-Hーウォッシャー液
ー一亘喜三三 サイズ ー蚕量 成分

メタノール、界面活性剤~-165 98x135xH255mm 2L 

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日 湖一ツケージ問
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時欝議聾鋼

O儲后:水J水
l 0:/一ラ一シ又ヨ7，ムE嘗 JJ 

O一成3水化直E管
IUI末端部

・配管にそわせる場合 口長 ルヲイで .巻付ける場合
。工場の，活排水管.7/fyブ冨E鶴、ど
可ミミ三三三~

100V 45W 

長222TZ怒号しま弘子22ヒーター -必ずアース線より接地してくだ古い。

/れ・液位標示ラベル(発黙部または発黙部と
~ 感黙部)の位置まで、必ず水中1;:入れて遇
ご2霊感 電してください。

.""の過黙以外には使用し草いでください。

水中加熱で熱効率も抜群!

安全・簡単・壊れにくい設計です

液位標示

ラベル

寸法図(mm)

WT-173会 (スタンダード)
司有吾首吾--

バケツヒーター(スタンダード/温調付)
亘重二二:百faj~雇百，~亙寸l 材質

寸法図(mm)

WT-173カ 圃 ~:.~ O，8kg ヒーターシース/C1220T(銅管)ニッケルメツキ

哩T-174大 圃 温調付 1，lkg 員三272Z745221躍)ニッケルメツキ 30~800C 
10W/cm' キャブ、タイヤコード2m、差し込みプラグ付き



フォークリフトに装着で馬力十分な除雪力。

豪快かつ効率良い除雪をサポート!

パワープレード
品番 一一ーヲ才ヲ

WT-118-11t カッター付モデル

lw下118・2大 i 一体強化型モデル

ザコヤズ

山ハ230xD960xH415mm

机パ200xD1020xH435mm

ラクな姿勢で力が入るアーチハンドル採用
幅広タイプで雪かき効率が格段にアップ

アルミらくおし君
晶番 皿 サ寺ズ

|フォークリフト専用 |

画面趨幽盟副圃

材質

| 皿部先端補強 | 
| アーチハンドル | 
| 幅広タイプ | 

1400x520mm 1450g スコップ部/ポリプロピレン、鉄(亜鉛メッキ)ハンドル/アルミ合金、PVC

要言長湯!弘たみ式スノーダンプ

片手で接ち運び
ラフラタ

折りたたみスノーダンプ
亘Zコ 使用時ザイズ

型T叩 670x485(皿470)x200mm

重量

約3900g

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日 湖一ツケージ問

A皿、角度調節ギア軸棒団掛け草川ください。
ー注意 磁損の原因に草ります。

材質

皿/ポリエチレン先金/アルミ合金
ハンドル/鋼管パイプ(粉末コーティング)
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幅広ショベルで
効率を大幅アップ!

内

-)[TI 
A凍結した硬い雪即日使用できません。
ご主主憲

--w貢

lWM肘 I 1230x950mm 
ABS樹脂、ilfり力ーボ、ネー卜
アルミ合金 、 2280g ) 

雪押レ時の安定感

ハンパナシ!
皿部の回転を防ぎ、草
手首も痛めにくい新構12!

軽量で疲れにくい

オール樹脂!
~ 

l WT-lll大 1275x567mm 

ドAL.i

[日 q

日01=::!J=」三三L ー

A凍結した硬い勤どlζは使用できません。
ご逮愈

一存貢

ポリプロピレン 1120g 

すベりも軽し1
人気の雪押レアイテム

雪離れも良く、

除雪作業が疲れにくい!

[自
A凍結した硬し創出は使用できま世ん。
ごを醸

材質 重量

#リカーポネ-1--
1550x550mm 鉄パイプ(焼付塗会)、制工チレン 1240g 

圧雪まで対応する
マルチユースプツシャー

押す、掬う、砕く、

投げる、要jぎ1lXるが
この一本で! ____，/ 

カチ割りプッシャー
昂醤一一:l~マヌー

~-14針 1340x430mm 

剖[昌

ポリエチレン、ステンレス、木 1320g 



丈夫でシンプル怠ー
ポリカーホ‘ネー卜製

|丈夫肘リトポネー卜製 |

十分な大きさと

軽さを両立!

lEq 
¥、I叩

クリスタ-鉄腕シヨべル 会凍…しい、哩配雪

里盟童一....Ji サイズ 重量 材質

i↑fり力ーポネー卜、
1190x350mm 1050g 

E チール(塩ビ1量覆)、ポリエチレン

着脱式で収納ち
コンパク卜!

|圧雪対応(スチール先金)I 

着脱式メタルプ‘レードスコップセット
ー-1Z蚕士三コE サイズ ー蚕亘一ーーーーーーーー材質

l WT-147 1130x352mm 1150g ポリプロピレン

ステンレス補強を施レた
スタンダートタイプ

348I E]] ~ 
¥ 

プラ鉄腕ショベル
面蓄ーー一一一ー写干支

A凍結した硬し創出は使用できま世ん。
ごを醸

重量 材質

910g ポリエチレン、スチール(塩ビ被覆)

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日湖一ツケージ問

1180x348mm 

軽量・丈夫でサビにち問|皿献金属 | 

たくさんスクえるスコツノ

血iまアルミ製で滑りが浸く、
除雪作業に最適!

量一重
コ
一
ス
一

品
目
灰

有

F

コ
一サ
ス
一
雪

一一---z
 

ル
E
ア

材質

アルミ合金、天然木、鉄l WT-162 1080x290mm 1360g 
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頑固な氷層ち、
弘れる!砕ける!削れる!

分厚い氷もひと突き!

一
当
な

貫
一
ー

/
一
同

ん

行

旧

く

守

似

蔵

一
川

内

戸

ネ

『

肋
室
ロ

-

訓氷

一

伸縮・角度が | 伸縮タイプ

調節可能で、
雪落とレラクラク

遭いところに

手が届く!

瓦やひさしへの

衝撃にやさしい

クッションヨム世き

相 1615-3000mm

l
F
I
 

T
-ペ
i

材質

鉄(炭素鋼)、PVC、
焼入(WT-1351のみ)

2101 G 

| 氷割専用 | 

国
15010 

1180 

同
1450 

l 

WT.1351 

|アルミ製ハンドル |

ハンドルlま
扱いやすい
丈夫・軽量なアルミ合金

τ椋

先端部は

屋根を傷めない

プラスチック製

相 2420-4660mm

l
h
u
 

約

3951~ 
約120I 嗣150I

[材質1 [材質〕

本体/;ffリ工チレン・合成ゴム ハンドル/鉄(塩ビ被覆) 本体/アルミ 先端/ポリエチレン

[材質]

ポリエチレン、ポリ塩化ピ二 ル、アルミ合金、他

雪崩・つらら落とし 雪落とし伸縮ロック式
-=盲 冒『 問問 ザイズ 重量

アルミロングジャンボブラシ
重量

中・大型.RV車やワゴン・
マイクロバス等の雪落しに。

的 1600mm

r::::;三

ザマズ

1叫8叩m叫0∞叫0匂:J ~型型♂?竺WT-l一圃斗1日33叫3針食引 160∞似…0似×



，./..・ ì""E霊靖国~iI'r~・E・

長さの調節が可能で
収納ちコンパク卜

| 車まわり用 | 

。
畳
間

E

雪

ω

瞳

大
り

語

の
わ

骨
リr

然
ま

震

実
車

ウインドウの霜取りに

271~ USS 

13~ トー一口一一日
II¥ 砂・硬いホコリ等が車の表面やウインドウ

ill等に付着している場合、車体への擦りキズ
ご逮夜 草どの原因に1;i.ります。

団 ~I日

A砂硬いホコリ等が車の表面やウインドウ
等1;:付着している場合、車体への擦りキズ

ご主主愈 草どの原因に芯ります。

材質

13{ i)=====<. 

木製スノーブラシ
亙冨プー-一亨マ;( 材質

アルミニウム、ポリプロピレン、
EVA樹脂、ポリエチレン j 

重重

650g lW下148 880~ 1 520x275mm 
l 

天然木、ポリプロピレン、合成ゴム

_.4iI..i""E霊抱旦Z反・E・E・
言ZLZ222雪ちこれ1本で

450g WT-126 ，990X300mm 

。炉等fずま
ft¥ 砂・硬いホコリ等が車の表面やウインドウ等に付着して
言言いる場合、車体への擦りキ苅どの原因回ります。

スノーフ‘ラシ・スコップセット(収納袋付)
一語-~I~ 材質

wr・152 ， 1250g ポリプロピレン、EVA樹脂、ABS樹脂、l...-IJ'"I 6 アルミ、ナイロン

プ川ノコス

mm
λ
皿

E
E
属

置

み
喧

一草
川

| 約2mmの太毛 | 

雪はちちろん、 • 
j尼・下水の溝掃さにも!

[与司
、ミェ

会菅:思表どに糊即時々

ん----三?ov

'主:田4

重量11 材質

ト毛/ Ift'リJnY~レン ハカマ/ポリエチレン
1420x300mm 800g Iハシ凡友チール山プ ノド

カチ割り搭載スコップ
晶醤一一ー すイズ 重量 材質ザ守ズ

72 

アルミニウム、ステンレス、木、スチール

当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日湖一ツケージ問

820x255mm 1200g ~-146 

出荷目安~ (無印)
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⑨
 

アルミ製スノーポール(10別組)
サイズ

J 

回開頼朝関園
-パイプの内側にリブ(補強)が6ヶ所付いており、

従来のスノ ポルと同等の強度を持っています。

.反射シートを貼っているので、夜間も安心です。 スノーポール剣先

<P38X2000mm 2段反射(各300mm)

⑨⑨間1fZZの心献しf

スチール製スノーポール(10本1組)

-野富属掴.
.寒さでも割れや剥がれの心配のない反射シート(赤色)を採用しています。

・反射シ トを貼っているので、夜間も安心です。 スノーポール剣先

サイズ 重 量

約1800g

約1850g

反射

ゆ38x2000mm 2段反射(各300mm)

(
⑨
 

-盟国・・軽量・手軽で

作業の効率化がはかれます! スノーポール剣先

LVL木製スノーポーJレ/木製スノーポール
品番 ーーす貫一-~ー頂天一一一一重百 二二 一一赤色部

E酉 WT-1233判 LVL木製 ゆ30x2000mm 900g 3段(各300mm)

WT・1242公| 木製 ゆ30x3000mm 1400g 5段(各300mm)

四国

春先にIel:アンカーから
スノーポールを外して
アンカー用キャップを 1

地面に穴を掘らずにハンマーで

アジカーを打ち込むことで、

施工効率を上げられます

アンカー用キャップ(10個1組)
WT-11S公園
[サイズ]ゆ38x50mm(頭部ゆ60mm)
[材質]スチール(亜鉛メッキ)
[重量]約150g

スノーポール用アンカー (10本1組)
WT・114食固
[サイズ]ゆ48.6x500mm
[材質]スチール(亜鉛メッキ)
[重量]約1200g

手で切れる

セパレーターなし

粘着性なし

ビニールテープ(ピンク)
374・114
[サイズ]30mm幅x50m巻
[材質]ポリ塩化ピ二ル



銀世界に映える蛍光ピンク!

m国
伸縮自在で

横棒はパイプに
収納可能!

.1800x600mmまでの
旗が取付可能です。

桃太郎旗専用ポール (2段伸縮式)
867・70*
[サイズ1(上部)ゆ19mm、(下部)ゆ22mm、

1.61m~3mまで、可変

[材質]鉄(樹脂被覆)

ス
リ
ッ
フ
注
意

排
雪
作
業
中

除
雪
作
業
中

372・97372・93

サマズ

372・79372・77

盟国...・H・

ilfンジ

氷点下でち割れない反射布を採用レた

除雪時ち安心な反射ベスト

1500x450mm 

臨画欝需調:::::竺 -..... 
示億扇面ーーーーーー可 反射部

379・711(黄部反射)

反射クロスベスト(タスキ型)

379・71ど別出
着丈間圏

74 

ポリ工ステルメッシュ

当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日 湖一ツケージ問

50mm 約52cm約94~104cm

出荷目安~ (無印)
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単管など、ヘカンタン取付け、
危険地帯の注意を喚起

E3孟匪孟五
ワンヲッチ取付標議(809-501)、
プラパー用ウエイト(871-044)を2個、
プラパ (871-041)に組合わせた例

国首・圃・・函冒E
.~.・凶豆町.

落雪注意 FALLlNG ICE AND SNOW 
ーーーーーーー."!\III[・I]~__  -

SP-602 809・501

ワンタッチ取付標識(落雪注意)
亘J童ーーー サイズ

SP-602 600x450mm 

l 809-501 ， 605x850mm 

材質

ビニールターポりン(面ファスナー付)

四国

移動型表示に!

プラパー
871・041圃
[設置時サイスJWl070xD450xH705mm 
[材質1ABS樹脂、ポリ工チレン、ポリカーポネー卜
[重量11，22kg 

プラパ一周ウエイト
旬、・0拍車 転倒防止に!
[サイズ]机/452xD40xH85mm
[材 質]ポリエチレン
[重量]満水時1，05kg

のnJ 
、-か
み
コ
ン

富
た
イ

に
ち
サ

酌
感
用

動
在
外

機
存
屋

自由な表示も行えます

サインエース
870・305YE会
(除雪作業中)

870・306YE1?
(落雪頭上注意)

主7fFRf13!関等の凍結防止に大活躍!
環境にやさしく、金属・ゴム・プラスチックにも

悪影響を与えません。

884・011 884・012大 884・013大

住宅用不凍液凍ランブルー
昂番 容量 ザイズ 凍結温度表成分

1.1ii/'!ti1 

強風時の

お供に

j明田
，'''''=ミヲ ~ \I

スタンドウエイト ーijIj
870・44
[サイズ1W240xD190xH200mm 
[材質]高密度ポリエチレン

[重量]約0.75kg(満水時 :約6.4kgl

注沼化IC，段、 -55どま，5J/I5/;t~) 

r;J/Iランブルーjが才スズメです

|-55'Cまで凍らない |

884・011 1 L 94x94xH260mm 

884・0121? 5L 227x145xH242mm 

884・0131? 20L 180x350xH410mm 

グリセリン、エタノール、防錆剤



2125Z731222る蛍光サイン
ネジてい取付簡単

874・871A(片面)874・881A(片面)874・891A(片面)874・901A(片面) 874・911A(片酎 874・7608体体のみ)
ーンウエイト(別売)を

つける芯ど転倒対策をしてご使用くださ ~\:""U' - 874・872A何薗)874・882A(繭)874・892A(両面)874・902A柵)874-912A何翻 暗示石油ーl棚

コーンサイントップn(蛍光表示)
ザイズ 表示ザイズ 材質

412x280x88mm 250x250mm 本体/高密度ポリエチレン(ネジ2個付) 表示/蛍光ステッ力一 約400g

戻りやすく、寒さにも強い!

寒冷地でお破損レにくい

やわらか素材を使用

385-100会 側 385-101交 関 385・102* 線)

フレックスコーン
ザイズ 『一一一一一一一一材質

380x380xH700mm 低密度ポリエチレン

落雪場所には、常時表示

低コストで
効果は組大!

SP-601 

ザ守ズ

600x300mm 

680x400mm 

SP-701 

材質

工コユニボード(穴4)

鉄板(普通山)(穴上1下1)

| 寒冷地に霞適 i 
驚きの復玉力! I'MiI'ul 

コーンの
転倒防止に

コーンだって、
安定したい!

使用例

コーンウエイト (H700mm用)
385-41食
[サイズ1370x370xH20mm 

385-103公 開
(内径φ310mm)

[材質]リサイクルゴム

約850g

[重量12kg 

リサイクルゴムとは
中古タイヤ等に再生剤を添加し、副資材として

使用できる状態にした物です。

人からも車からお

見やすい高さに

移動もラクラク一体型!

注水には、-55'(まで凍らない

凍ランブルーがオススメです。・.P.75

[材質]ベース/高密度ポリエチレン
ポール/鉄

標 識/鉄板 (普通山・穴上1下1)

落雪注意標識セット
亙歪ー:::::J.I ザイズ

ベース/ゆSOOxH260mm
1395・111会 ポール/ゆ38，1xH1800mm(フリーリング付)
L 標識/680x400mm

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日 湖 一 ツケージ問
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パツと聞いて置くだけ

屋内用スタン卜

[本体材質]ポリプロピレン

[本体重量1lkg 
[表示サイズ1417x257mm (両面表示)
[表示材質1PVCステッ力

フロアユニスタンド
イエロー 一一一一"ß~

l 868・375AYI 868・375AG

868・375AY(イエロー 868・375AG(グリーン)

サ".(ズ

収納時ザイズ/W300xD37xH680mm 使用時サイスγW300xD407xH654mm

階段などでのスリップ事故をSTOP!

鰐22笥芸員テープ鰯…μ新に
| ノンスリップ i 
| 蛍光 I I'Ju'O1I 

手一プの粘着力を
最大限に活かす

4‘ 
プライマー (1L) 

391-20会

プライマー使用で

潜り付17.路面を滑らかに

~司ーでG~""

『ぎ~l
恒竺:ヱ己主斗
F~ヶ正汁
ぷC三=-ー ぎをニ_.
日吉二ご;ーJ出1缶で塗れる面積は、
院号昏割安重連itJI;: アスフアルト約3.75m'
白壁与是且一 ' コン7リ ト約1.25m'

蛍光ノンスリップテープ 出施工の際は、必ずプライマ をご使用ください。 施工方法

@路面のゴミ・汚れ等を落として、きれいにしてください。

@貼リ付け路面をよく乾燥させてください。
@貼り付けたシート表面に充分に圧力をかけてくだ

さい。特に工ツジの部分にはゴムハンマ 等でしっ

かり圧着させてください。

ザコヤズ 材質

50mm幅x3m巻(O.69mm厚)

100mm幅x3m巻(O.69mm厚)
布(表面/人造研削材)

河 A・・・1叶E霊靖国居届E・E・2・
ガMみやすい格子状の
雪上脱出ボー卜

のらか
B

み

亙

る
置

か

!

罰

ぬ
こ

伊
都

雪道脱出具スグラ(2校入)

^ .大型車両には適しません。
Eミ .長時間雪の中で使用すると、水分を限収して
ご注意 やわらかく草り脱出に適さEく草ります。 折り畳み収納時ワイド・脱出ボード(搬入)

使用ザマズ 使用ザつは 一一lr折りだだa;ザマズ一一一一材質一一一一ー重量
*リプ口ピレン

叩叫叩Eが刷(れ柵Hj(附枚制) j 哩干136 6ω仰帥0∞似0似Ox18
材質

硬質パルプ型干12A 550x200x15mm厚



靴底についた組し1泥を
すばやく落とすブ、ラシマット

毛足の長いブラシがスパイクの裏に

ついた濯をしっかり蓋とす!

防広三
位.，
ユニスパイク泥落としマット
畠醤 El ザイズ 重量ーー 材質

l.mit:1jJ 
雪や泥を
Lっかり下ヘ!

WT-198との組み合わせ例

ユニスパイクマット用置き台
WT-199交
[サイズ1W310xD410xH155mm 
[材質]スチール

[重量12kg 

WT-198女 I W300xD300xH羽 mm 2.1kg ブラシ/町再生PET1∞%) フレーム/スチール

脚部にアンカー固定用の穴(φ5mm)tJ'4つ空いております
ので必要に応じて固定できます。
※アン力 童具は~~途ご用意ください。

第ze毘27ZA!泥を効果的に除去!

ベース部

水につけると
30cm角のハンドタオルに!

お守りタオル
wjit19コ1 圧縮時サイズ

哩T-690 W50xD11 xH83mm 
タオJ!iザ守ズ

約300x300mm

高圧ガスで
9mの長距離噴射
強力な熊撃退成分を配合

噴射距離:9.0m 

噴射量 :46mL/s 

l.mitii1 

ベアスプレー
ホルスター
WT・94
[サイズ]申55xH260mm

フロンティアアーズマンベアスプレー ~竺己竺
戸一品一番一一11 サイズ 成分 一一容量

lA'T n.， I シン(トウガラシ抽出成分)2%、に型T-9引 ゆ日目20mm 不活性成分98%

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日 湖一ツケージ問
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12μの導電繊維内蔵で
人体に帯電レた電気を放電

バンドは導電織錐入りの

J/X;錨可能なゴム製

l WT・91 9g 予備バンドフリー

触るだけで | ステッカー | 

身体の静電気を軽減!
糊残り無くスツキリ剥がせるo

ドアノブ付近や、

OA機器の誤作動防止に!

パチピタ

汚れを水で洗えば

tm.蓋力がよみがえります。

ザ:{ヌ

80x75mm ポリエステル、ナイロン

⑨
 

静電気対策防寒着はこちら
JIS T 8118は、日本の産業規格 (JIS)の一つで、特に「作業服Jに関する規格です。
この規格は、主に作業現場や危険な環境で使用される防護服の性能や安全性について定めたものです。

IJIST8118適合 | |JIS T8118準拠 | I JIST8118準拠 | I JIS T8118準拠 |

制電防寒コート 帯フ電ェイ防ス止マ裏ス起ク毛 制ネ電ックフウリォーースマー AヒGーNトlグHEロAーTブ

@ @ ⑭ 

|JIS T8118適合 |

AGNIHEAT 
インナークルーネック

|JIS T8118適合l
AGNIHEAT 
ヒートタイツ

|JIS T8118準拠l
AGNIHEAT 
レッグウォーマー
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310・22 非接触体温計 158 

372・77/79/93/97 桃太郎旗 174 

374-114 ビニールテープ(ピンク) 173 

374-43/44 蛍光ノンスリップテープ(黄/黒) 177 

374-47/48 蛍光ノンスリップテープ(白/緑) 177 

377・ω53 IUSB充電器 1 2 

379・711/712/713 反射クロスベスト(タスキ型) 174 

385-1001101/102/1031フレックスコーン 176 

385・41 コーンウエイト 176 

386-570 ユキドロオトシ(サイドブラシ3段タイプ')178 

391・20 プライマー 177 

395-111 落雪注意標識セット 176 

803・932A 標識(手洗励行ウガイ励行) 155 

809-501 ワンタッチ取付標識悟雪注意) 175 

818-13B 標識(手洗励行) 155 

818-14B 標識(ウガイ励行) 155 

820・67 感染症予防たれ幕 155 

867・70 桃太郎旗専用ポール(2段伸縮式) 1 74 

868-14 表示スタンド(台付) 155 

868-375AG フロアユニスタンド(グリーン) 177 

868・375AY フロアユニスタンド(イエロー) 177 

870・305YE サインエース(除雪作業中) 175 

870・306YE サインエース(落雪頭上注意) 175 

870・44 スタンドウエイト 175 

871・041/044 プラパー/プラパー用ウエイト 175 

874・760B コーンザイン卜ツ苅(本体のみ) 176 

874.871A/881A/891A/901A/911A 1コーンサイントップll(片面・蛍光表示) 176 

874.872A/882A/892A/902A/912A 1コーンサイントップE何面・蛍光表示) 176 

884・011/012/013 住宅用不凍液凍ランブルー(1L/5L/20L) 1 75 

sP-601 標識(落雪注意) 176 

SP-602 ワンタッチ取付標識(落雪注意) 175 

-・E・・噌官・E円司E・E・・E・-

SP-701 

WT・1042

WT・1061

WT・108

WT・1081

WT・11

WT・111

WT・114

WT・115

WT・116RE/BL/GRIOR

WT・118・1/2

WT・1191

WT・12A

WT・120・1011201

WT・121・1/2

WT・122・1

WT・123311242

WT・125

WT・126

WT・1271

WT・130・1/2

WT・1311132

WT・1331

WT・1332

WT・1333

WT・1341

WT・1351

WT・136

WT・138

WT・140

WT・143

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 副 7営業日 圃 10営業日 湖一ツケージ問

標識(落雪注意) 176 

雪崩・つらら落とし 171 

雪落とし伸縮ロック式 171 

スチール製スノーポール(10本1細剣先無 173

スチール製スノーポール(10本1組)剣先有 173

融雪剤散布扉式 166 

5noWラッセル 169 

スノーポール用アンカー (10本1組) 173 

アンカー用キャップ (10個1組) 173 

アルミ製スノーポール(10本1組) 173 

m-ブしード伽タ一付モデル/一体強化型モデル)168 
プラ鉄腕ショベル 170 

雪道脱出具スグラ(2枚入) 177 

融雪くん(10kg/5kg) 1 66 

赤外線融雪ヒーターMAGMA(4500W・6000川 165

降雪センサーコントローラーセット 165 

LVL木製スノーポール/木製スノーポール 173

除雪ホーキ 172 

木製スノーブラシ 172 

クリスター鉄腕ショベル 170 

融雪マット玄関用 164 

ポルカサンド 163 

雪押くん 169 

アルミらくおし君 168 

アルミロングジャンボブラシ 171 

氷割(パネ内蔵くん) 171 

氷割(貫太郎) 171 

ワイド・脱出ボード (2枚入) 177 

解氷スプレー 166 

アルミ幅広くん 169 

折りたたみスノーダンプ 168 
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WT・145

WT-146 

WT・147

WT・148

WT・150・1/2

WT・151・1

WT・151・2

WT・151-3

WT・152

WT・1558

WT・1559

WT・1560

WT・1569

WT・1570

WT・1571

WT・1577/157811579

WT・1582

WT・1583/1584

WT・1587

WT・1588

WT・1589/1590

WT・1591

WT・162

WT・163・1/213

WT・164

WT・165

WT・170・1/213

WT・171・1/2/314

WT・172・1/213

WT・1731174

WT・175/176

WT・177・1/213

WT・178

WT・1791

WT・1793

WT・1881

WT・1911

WT・1912

WT・1918/1919

WT・1981199

WT・200・M/L/XL

WT・201A-L/LL/3L

WT・203・M/L/LL

WT・204・M/L/LL

WT・205・M/L/XL

WT・206・M/L/XL

WT・207・M/L/XL

WT・209・1/2/3

WT・210・1/2/3

WT・211・M/L/XL

WT・212・1/2/3

WT・213・M/L/LL

WT・214-M/L/LL

WT・215-M/LIXL

WT・219・M/L

WT・232

WT・233

WT・235

WT-236 

WT・237

WT・238

WT・239

WT・240・10/30

WT・241・10130

WT・242

E・E・-ー-.:.凶・厄孟
カチ割りプッシャー 169 

力チ割り箔載スコップ 172 

着脱式メタルプレードスコップセット 170 

RVロングブラシ伸縮式 172 

融雪マット階段用 164 

延長コード(融雪マット用) 164 

コー阿呆護カバー(融雪マット用) 164 

入隅部固定金具セット(融雪マット階段用)164 

スノーブラシ・スコップセット(収納袋付) 172 

大風量セラミツクファンヒーターWセンサー 151 

カーボンヒーター 150 

セラミックファンヒーター 2WAYタイプ 151 

屋外用電気赤外線ヒーターサラマンダー 150

シーズヒーターパワーモニター付き 1 51 

セラミツクヒーター(足もと用) 152 

ダイニチ石油ファンヒーター 149 

オイルヒーター 152 

ダイ二チ業務用石油ストーブ 149 

電気毛布ひざ掛け 154 

電気足湿器 154 

ホットクッション 153 

ホットカーペット2畳用 153 

アルミ雪スコ(炭スコ) 170 

有孔ラパーマツト(連結タイプ) 163 

有孔ラパーマット専用ジョイントパーツ 163 

解氷スーパーウオツシャー液 166 

融雪プロテクター (水道ホース内径15~18mm用 ) 165 

融雪プロテクター専用ジョイント 165 

水道凍結防止用ヒーター 167 

バケツヒーター(スタンダード/温調付) 167 

すベリ止めマグネット 163 

安全歩行マット 164 

有孔ラパーマット 163 

デスクパネルヒーター 153 

パネルヒーター 2WAYタイプ 152 

カセットガスストーブ 150 

サーキユレーター加湿器 159 

超音波加湿器 159 

加湿空気清浄機 159 

ユ二スパイク泥落としマット(本体/置き台)178 

モンベル U.Lサーマラップパンツ 121 

コ、アウインドストッパーシャツ 123 

サーモデ才ハイネツクシャツ 122 

サーモテ才ロングタイツ 122 

モンベルジ、オラインEXPラウンドネツクシャツ 121

モンベル汁ラインEXPタイツ 121 

モンベル U.Lサーマラップジャケット 121 

サーモインナーシャツ(モクグレー) 123 

サーモタイツ(モクグレー) 123 

モンベルミッテルレギセーター 118 

サーモハイネツクシャツ(ブ、ラック) 123 

AGNIHEATインナークルーネック 122 

AGNIHEATヒートタイツ 122 

ミズノフリースプルオーバー 118 

U州ジオラインEXPサイドジツプウエストウォーマー 124

桐灰カイロくつ下用貼るロング(3足入) 146 

オンパックス足ぽかシート8時間(3足入)146 

オンパックス中敷つま先靴用(5足入) 146 

くつ下用カイロ黒いタイプ(30足入) 146 

上から貼るくつ下用カイロ黒いタイプ(15足入)146 

桐灰カイロマグマ(10個入) 145 

桐灰カイロ貼るマグマ(10個入) 145 

貼れないぬくつ子(10個入/301固入) 145 

貼るぬくつ子(10個入/30個入) 145 

1E感ボディシート温に着ます。(20枚入) 148 

一 一
WT・243 巻きポカ(手首用) 146 

WT-244 自制促首用) 146 

WT・245 世相取替え用(10個入) 146 

WT・246 めぐりズム蒸気でアイマスク(12枚入) 148 

WT・251 ィーカイロ USBアイウォーマー 148 

WT・253 IINKO USBハンドウォーマー 147 

WT・254 温熱ネックピ口一 147 

WT・255 イーカイロタフ 147 

WT・307 IINKOヒーティングベルトハラマキ2 124 

WT-308-M/L ヒーターボテ、イベルト 124 

WT引・M/L/LL ヒーターベスト 1 3 

WT引 1 専用充電式リチウムイオンバッテリー 1 2 

WT・312 あんよのごたつ専用バッテリー 143 

WT・314-L/LL ダブルヒートスイッチジャケット 1 1 

WT・32・M/L ヒーターブルゾン 1 1 

WT・321・M/L 裏アルミヒート中綿ジャケット 1 1 

WT・322・M/L/LL 電熱インナーロングスリーブ 1 5 

WT・323・M/L/LL 1 RUSTYxHOTOPIA電熱中綿ベスト 1 3 

WT-324 サイズ調整できるヒーターベスト 14 

WT・325・M/L/LL 電熱インナーパンツ 1 5 

WT・326-L/XL 1 WILLTEX防寒革命ジャケット 1 2 

WT・327 コントロールマグケーブル 1 2 

WT・328・M/L/XL ミズノサーモブリツドリップルキルトベスト 13 

WT・329A モパイルバッテリー 1 2 

WT・330NB-M/L/LL/3L1制電防寒コート(ネイビー) 1 9 

WT・332・M/L/XL/2XL 1ニューパ、ランスパテ、ツ卜中綿ハーフコート 112

WT・333・M/L/XL/XXL 1パートル防寒ジャケット 111 

WT・337・M/L/XL ロゴス防水防寒パテ、ツトスーツ 1 8 

WT・35-M/L/LL ヒーターニットベスト 14 

WT-3601・M/L/XL モンベルイグニスダウンパー力 113 

WT・361・M/L/XL モンベルスペリオダウンパーカ 114 

WT・362・M/L/XL モンベルベル二ナダウンコート 1 8 

WT・363・M/L/XL モンベル 3in1フォールラインパー力 113 

WT品 41・M/L/XL モンベルパーマフロストダウンパー力 114 

WT・3651・M/L/XL ロコス嬢水中綿ジャケット 112 

WT・366・M/L/LL/3L 冷凍倉庫用防寒コート 1 9 

WT・368・M/L/XL モンベルパウダーランドパー力 114 

WT品 9・M/L/XL モンベルアルパインダウンパーカ(ブルー)113 

WT-370BL-M/L/XL/2XL 1ミズノプレスサーモ中綿ブルヅン(ブルー)1 7 

WT-370NB・M/L/XL/2XL1ミズノプレスサーモ中綿ブルゾン(ネイビー)1 7 

WT・372BK・M/L/XL/2XL1ミズノプレスサーモ中綿パンツ 1 7 

WT・380・M/L/LL/3L パートル防水防寒ジャケット大型フード付き 111

WT・384・M/L/LL/3L 14WAYストレツチ瞳防水防寒ウエア(チャコールグト )115 

WT・387・M/L ミズノウォーターリパレン卜マウンテンジャケット115

WT・388・M/L/XL モンベルサンダーパスジャケット 116 

WT-390・M/L/LL/3L 超軽ソロナ・シレーアルミブルソン 115 

WT・391・M/L/XL モンベルクリマ工アジャケット 117 

WT・392・M/L/XL ミズノプレスサーモサーマルプロジャケット 118

WT・393・M/L/XL ミズノコンパクトダウンジャケット 116 

WT・394・M/L/XL モンベルノマドパーカ 117 

WT・400 ベロアイヤーウォーマー 129 

WT-403 ネックウォーマーフリース 128 

WT・409A 防寒メツトカバー 125 

WT-42BK・M/L/LL/3L 1メガヒート防水防寒ジャケット(ブラック)110 

WT・42RE-M/L/LL/3L 1メガヒート防水防寒ジャケット(レツド) 110 

WT-4201 発熱ネックウォーマー 128 

WT・423 発熱防風ネックウォーマー 129 

WT・424 発熱防風ハーフフェイスウォーマー 129 

WT・427 ミズノプレスサーモフードマルチウォーマー 126

WT-429 発熱防風フルフェイスウォーマー 126 

WT-430ABK イヤーマフ格子柄 129 

WT・432 制電フリースネックウォーマー 128 

WT・435 発熱防風イヤーウォーマー 129 

WT・437B 帯電防止裏起毛フェイスマスク 126 

WT・439 防炎フリースネックウォーマー 128 
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WT-440 防寒用タレ〈防寒の達人)(ワインレッド) 125IIWT・8041

WT-441 防寒用タレ備寒の達人)(ブルーグリーン)125Ilw日目

一一

WT-4421 ウインドガード 12511 WT-8061BK-L 

WT・443 防炎防寒溶接帽 12711wT・8061GY-L 

WT・451 ミズノプレスサーモネックウォーマー(黒柑)12811 WT-807-L/LL 

WT・452 ミズノプレスサーモネックウォーマー(灰X黒)12811 WT-808-L/LL 

WT-4561 ヒートネックウォーマーバッテリーセット 12711wT・809-L/XL

WT-457 ミズノプレスサーモパラクラパ 127IlwT・811A・1/2

WT-458 モンベルメリノウールネックゲーター 129IlwT・8121

WT-46・M/L/LL ヒーターズボン 1 5IlwT・8131

WT・460 モンベルトレールアクションパラクラパ 127|川T・814
WT-490・M/L/LL/3L 防寒ライトウォームベスト(ネイビー) 11911wT・8141-L/LL 

WT・493・M/L/XL モンベルVネックダウンベスト 1201lwT・815・M/L

WT・495BK・M/L/XL/2XL1ミズノプレスサーモ中綿ベスト 1 7IlwT・817・M/L

WT-496・M/L/LL アルマテックス防炎防寒ベスト 120IlwT・822

WT-497・M/L/XL/XXL 1パートル防寒ベスト 119IlwT・823-L/LL

WT-5NB・M/L/XL/2XL 1ミズノタフブレーカージャケット(ネイビー)1 12IlwT・828YE

WT・50GY・M/L/LL/3L 1パートル防寒ジャケット(クーガー) 1101lwT・830・L/LL

WT-50NB・M/L/LL/3L 1パートル防寒ジ竹ツト(ネイビー) 110IlwT-831・1/2

WT・56AN-M1 L/ LL/ 3L 1軽量防寒ブルゾン(ネイビ一) 116IlwT・833

WT・690 お守りタオル 178|川T・834
WT・701 インナーソックスショート肝タイプ2.0mm厚)142IlwT・837

WT・703 ミズノブレスサーモソックス 144|川T・838
WT・704 ミズノブレスサーモソックス(5本指) 144IlwT・8390R

WT・709A・5-11 寒冷地用耐漕安全靴(口ーカット) 139IlwT・839YE

WT・710A・5-11 寒冷地用耐滑安全靴(ハイカット) 139IlwT・840A-L

WT・711-5-9/11 防寒安全ブーツマジックタイプ 139IlwT・8411

WT・7111 インナーロングソックス(厚手タイプ2.5mm間 142IlwT・842

WT・716 発熱ヒートボアインソール 140|川T・894
WT・717B ミズノプレスサーモサポートひざ用(2枚入)142IlwT・8951

WT・723 ミズノプレスサーモテツクフィルウォーマー 15411WT-896 

WT・7231・BK 発熱オールパイルソックス(2足組) 144IlwT・897

WT・725 靴ン中清潔スプレー 140IlwT・9011A

WT・726 足の冷えない不思議なくつ下 144IlwT-902A 

WT・728 フーパー防水ソックス 144|川T・91
WT・729 脱臭くつ乾燥機 140IlwT・913

WT・730A 吸湿発熱クッションタイプインソール 140IlwT・917

WT・7301・1/2/3/4 防寒耐油安全長靴 138IlwT・927A

WT・731・M/L ワンタッチ滑り止 141|川T・93
WT・7321 羊毛暖フェルトインソール 140IlwT・94

WT・735 発熱5本指ソックス (2足掛 144IlwT・9441

WT・741 あんよのこたつ 143IlwT・9451

WT・742 スタッドレス・スパイク 141IlwT・9461

WT・743 発熱防風レツグウオーマー 142IlwT・949A

WT・744・M/L ダブルスパイク滑り止 141|川T・95
WT・745 モンベルメリノウールトレツキングソックス 143IlwT-9引

WT・746・M/L ハイパーVスタッドレスソール 141IlwT・952A

WT・747-1/2/3/4 防寒長靴777 1 38IlwT・957

WT・748・M/L/LL/3L カルックス防寒シューズ(オレンジ) 137IlwT・958

WT・749BK-M/L/LL/3L1防寒安全長靴インナー付 138IlwT・959

WT・750 ニュー携帯簡単スパイフ 141|川T-960
WT・751・M/L/LL/3L ハイパーVスタッドレスブーツ 13811 WT-9601 

WT・752 足カバー〈ファスナー付き) 1 42|川T・961
WT・754 発熱消臭クッションインソール 140IlwT・982

WT・755 1 AGNIHEATレツグウォーマー 142IlwT・983

WT・756 モンベルメリノウール工クスペデシヨンソックス 143IlwT・984

WT・757・M/L/LL/3L 力ルックス防寒シューズ(ブラック) 1 37IlwT・987

WT・759-1/2/3/4 モンベルローガンブーツ 137IlwT・988

WT・761-1/2/3/4 冷凍庫用防寒安全長靴 139IlwT・989

WT・763・1/2/3/4 モンベルパウダーブーツ 137IlwT・990

WT・764WH・5-11 ミズノ防水ウインターシューズ(ホワイ卜)139IlwT・993

WT・765NB・5-11 ミズノ防水ウインターシューズ(ネイビ一)139IlwT・994

WT-8011 N 防寒PUグローブ 132IlwT・995

WT-802-L ソフキャッチエクストリームウォーム 135IlwT・996

WT・803 防寒牛床革オイルブ、ラウンマジ、ツク 13411wT・997

出荷由(無印) 当日 圃 3営業日 圃 5営業日 圃 7営業日 町 10営業日 湖一ツケージ問

牛車、令凍庫用5本指作業手袋 135 

AGNIHEATヒートグローブ 132 

ソフト防水防寒グローブ(ブ、ラック) 131 

ソフト防水防寒グローブ(グレー) 131 

ミズノプレスサーモワークグラブ防風タイプ133

ミズノプレスサーモ 3Dストレツチタイプ134

モンベルクリマバリアトレツキンググローブ 132

ダイローブ 135 

防寒軍手(すべり止め・5双組) 1 36 

防寒軍手(x10双組) 136 

GーB005Tバーナー 132 

ニューライトポア 135 

ヒートグローブバッテリーセット 130 

コードレスおててのこたつ 130 

ピタクロタッチ発熱手袋 136 

蓄熱インナーグローブ 136 

ウインターグローブ 131 

手暖グリッパ一 132 

静電気対策用防寒手袋 135 

シリコングリップフリースグローブ 133 

ハンドウォーマー 136 

防寒防風ソフトグローブ 133 

防寒豚クレス卜甲メリヤス 134 

ブロックフリースストレツチグローブ(蛍光オレンジ)133 

ブロックフリースス卜凶チグロープ(蛍光イエロー)133 

モンベル防水パウダーグローブ 131 

モンベルウインターレザーグローブ 134 

クロロプレンリストバンド 136 

ZATパックパック 16 

アテ。イダスパックパック 16 

モンベルトライパック 16 

モンベルウィーリーダッフル 16 

サーモス真空断熱ケータイマグ 161 

サーモス真空断熱マグカップ 161 

防静電リストストラップ 179 

のと冶(しょうが入り梅昧) 160 

アルポナース手指消毒剤 156 

ビオレU泡ハンドソープ 156 

フロンティアアース、マンベアスプレー 178 

ベアスプレーホルスター 178 

ウイルオフマグネットタイプ 157 

唐辛子入り梅乙ぷ漆 (80本入) 160 

ミルクココアスティック (80本入) 160 

デジタル温湿度計(インフル・WBGTI旨数)158 

パチピタ 179 

ウイルス花粉イオンブロックスプレータイプ157

快適ガードプロプリーツレギュラー(5枚入)158 

ウイルオフストラップタイプ 157 

ウイルオフ除菌スプレー 157 

ビオレU消毒スプレー 156 

エリ工ール除菌アルコールタオル(100枚川 156

工リエール除菌アルコールタオル詰め替え用(80枚刈 156

シチズン電子体温計 158 

キレイキレイ除菌ウエットシート(10枚入)156 

キレイキレイ薬用手指の消毒ジヱル携帯用 156

インテリアクリーナー 157 

先入れ先出し卓上飲料ウォーマー 161 

小型卓上飲料ウォーマー 161 

電気ケトル 161 

伊右衛門特茶(24本入) 160 

沸かせる温調ボトル 161 

WILLCOOK PACKABLE 1 62 

フードウォーマー「ホツとマットまるJ 1 62 

和果ごとちゆずれもん (24本入) 160 

ゆずのまんま (10袋入) 160 




